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Er gólfhitinn rétt stilltur?
Fáðu 

fagmann 
í verkið

Bæjar- og fjölskylduhátíðin 
Sumar á Selfossi fer fram 

dagana 8.–11. ágúst. Bærinn 
mun skarta fögrum litum og 
klæðist einstökum búningi yfir 
hátíðina. Tónleikar verða á 
fimmtudags- og föstudags kvöld 
í stóru tjaldi í Sigtúns garð inum 
á Selfossi. Morgun verður er á 
laug ardag ásamt fjöl breyttri fjöl-
skyldudagskrá, sléttusöng og 

Grímsævintýri
á Borg

Hið árlega Grímsævintýri 
verður haldið á Borg í 

Grímsnesi laugardaginn 10. 
ágúst. Að vanda verður þétt og 
skemmtileg dagskrá frá kl. 13 
til kl. 17. Tombólan fræga verð-
 ur á sínum stað og mark aður 
með handverki og mat verður í 
og við íþróttahúsið. Krakk arn ir 
geta leikið sér í hoppu köstul-
um, í leikjum á íþrótta svæð inu 
og mögulega fengið að fara á 
hestbak.

Framkvæmdir við byggingu 
íbúða fyrir fólk 50 ára og 

eldra að Austurvegi 39–41 á Sel-
fossi eru langt á veg komnar. Í 
fyrsta verkhlutanum voru 12 
íbúðir, í miðáfanganum 9 íbúðir 
og í þeim síðasta 16 íbúðir. Sam-
tals eru þetta 37 íbúðir.

Að sögn Pálma Pálssonar, hjá 
byggingaraðilanum Pálmatré ehf. 
er nú þegar búið að selja nær allar 
íbúðirnar og eru íbúar flutt ir í um 
helming þeirra. Íbúðirnar eru frá 
86 m² upp í 100 m² auk geymslu. 
Þær eru allar þriggja herbergja 
þ.e. með stofu og tveim ur her-

Sala á íbúðum fyrir 50 ára og 
eldri hefur gengið mjög vel

Nýjar íbúðir að Austurvegi 39–41 á Selfossi.  Ljósmynd: ÖG.
bergj um. Verðið er 36–46 milljón-
ir. Undir mið og síð asta áfang an-
um er bílakjallari.Húsið er klætt 
með áli og timbri og gert eins 
viðhaldslítið og hægt er. Áætlað 
er að afhenda síðustu íbúðirnar í 
þriðja áfang anum í októ ber og 
ljúka verkinu í haust. -ög

Jurtir tíndar í te 
Heilsustofn unar
Árleg grasaferð NLFR í 

þágu Heilsustofnunar í 
Hveragerði fór fram í byrjun 
síð asta mánaðar í blíðskapar-
veðri. Fjöldi manns var mættur 
til að tína jurtir í te Heilsustofn-
unar undir styrkri stjórn Jónasar 
V. Grétarssonar garðyrkjustjóra 
Heilsu stofn un ar.

Í ár var tínt blóðberg og gul-
maðra, þekktar lækninga jurtir á 
Íslandi og góðar í te. Jurtirnar 
voru tíndar í göngufæri við 

Heilsustofnun og voru heimtur 
góðar. Að tínslu lokinn var boðið 
upp á veitingar í Matstofu Jónasar. 

Hópnum bauðst svo frír að-
gang ur að baðhúsi Heilsu stofn-
unar að lokinni ferðinni.

flug eldasýningu um kvöldið. Á 
laugardag fer hluti af krafta-
keppninni Iceland Strong est Man 
Challenge fram undir Ölfus ár-
brú. Þar munu Hafþór Júlíus 
Björns son og fleiri íslensk helj-
ar menni m.a. etja kappi við 
Mateusz Kieliskowski og Stolton 
bræður frá Skotlandi í trukka-
drætti. Nánar er fjallað um Sumar 
á Selfossi á bls. 19. -ög

Kraftajötnar á Sumar á Selfossi

Hamingjan 
við hafið

Bæjarhátíðin Hamingjan 
við hafið verður haldin í 

Þorlákshöfn 6.–11. ágúst. Á 
föstu dagskvöld verða stór tón-
leikar í skrúðgarðinum. Á laug-
ar  deg inum gefst fólki kostur á 
að prófa sjóbretti og skella sér 
í rib bátaferð og „Sunnlenska 
götubitakeppnin“ verður hald-
in í fyrsta sinn. Um kvöldið 
verður svo bryggjusöngur og 
flugeldasýning. Margt verður 
einnig í boði á sunnudag.

Auglýsing

Fáðu 
fagmann
í verkið

Háheiði 10, Selfossi
S. 699 1985 / 823 6656

LOGO VERSIONS

Basic version should be used always wher’s
no background or the background is white or 
very light.

Monochromatic is for light background
where colorfull version can’t be used.
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Negativ is for dark background

Þegar þetta er ritað er leikur 
Íslands gegn Ungverjum 

á Evrópumóti karlalandsliða 
í handbolta framundan. Jón 
Özur Snorrason íslenskukenn-
ari og fréttastjóri FSu segir 
það ekki úr vegi að draga fram 
þá lykilleikmenn liðsins sem 
stundað hafa nám við skólann. 
„Það er líka bæði fróðlegt og 
gaman og fullyrða má að eng-
inn framhaldsskóli landsins 
geti tengt sig við svo marga 
hæfileikamenn í sama liðinu,“ 
segir Jón Özur. 

Þeirra fyrstur til að stunda 
nám við FSu var Bjarki Már 
Elísson sem sótti akademíuna 
2006 til 2009 og kynntist í 
kjölfarið núverandi eiginkonu 
sinni sem er frá Selfossi. Þá 
var Janus Daði Smárason í 
námi við FSu 2011 til 2012 
og er af mikilli íþróttaætt því 
móðir hans er systir Þóris 
Hergeirssonar eins færasta 
handboltaþjálfara í heimi. 
Ómar Ingi Magnússon sækir 
skólann 2013 til 2015 en 
hans ættir liggja í Flóann að 
Haugi en karlleggur þeirrar 

ættar er þekktur fyrir mögnuð 
glímutök. Elvar Örn Jónsson 
stundar hér nám 2013 til 2016 
og Haukur Þrastarson 2017 
til 2021. Elvar og Haukur og 
reyndar líka Teitur Örn Ein-
arsson, sem er næsti maður inn 
í landsliðið, eru úr magnaðri 
sunnlenskri afreksfjölskyldu 
sem kennd er við Hurðarbak í 
Flóa. Því má svo við bæta að 
hinn trausti og tryggi sjúkra-
þjálfari landsliðsins Jón Birgir 
Guðmundsson er faðir Elvars 
Arnar og því af Hurðarbak-
sætt og bróðir Ólafs Guð-
mundssonar sem á fjölmörg 
HSK met í frjálsum og stundar 
ennþá afreksíþróttir.

Af þessu tilefni fékk Jón 
Özur þá Guðmund Karl Sigur-
dórsson, ritstjóra Sunnlenska.
is,  til að setja saman með-
fylgjandi mynd úr myndum af 
vef HSÍ, Sigursvein Sigurðs-
son aðstoðarskólameistara 
til að fletta upp í skránum og 
Kjartan Ólason, kennara við 
FSu, til að ættrekja þá, áður en 
hann batt allt saman og birti á 
vef skólans. 

Handboltahetjur FSu 
samankomnar á EM

Myndir: HSÍ. Samsetning: Sunnlenska.is.

Á þriðjudag tilkynnti starfsfólk Sundhallar Selfoss að útisvæðinu yrði lokað kl. 14 samdægurs vegna kuldatíðar og 
verður staðan metin daglega þangað til tekst að opna aftur. Áfram verður opið í innilaugar og saunu.
Ljósmynd: Dagskráin/Helga Guðrún.

Útisvæði Sundhallar 
Selfoss lokar

Kosið um nafnabreytingu á 
Skeiða- og Gnúpverjahreppi

Mynd: Skeiða- og Gnúðverjahreppur.

Á síðasta fundi sveitarstjórnar Skeiða- og 
Gnúpverjahrepps var íbúakosning um nafna-

breytingu á sveitarfélaginu samþykkt. Kosið 
verður um nýtt nafn á sveitarfélagið samhliða for-
setakosningum þann 1. júní nk. 

Í fundargerð segir að Haraldur Þór Jónsson 

sveitarstjóri telji það mikilvægt að breyta nafni 
sveitarfélagsins þar sem nýtt nafn beri sterkari 
tengingu til staðsetningar á Íslandi, sé þjálla í 
notkun og gegni mikilvægu hlutverki í því að 
skapa ímynd sveitarfélagsins til framtíðar. 

Sveitarstjórn telur mikilvægt að góð umræða 
fari fram um mögulega nafnabreytingu og for-
sendu hennar. Samþykkt var að boða til íbúa-
fundar í mars, þar sem málið verði kynnt og rætt.

Gunnar Örn Marteinsson sat hjá við afgreiðslu 
tillögunnar og telur ekki þörf á að breyta um nafn 
á sveitarfélaginu. „Verði farið í þá vegferð tel ég 
að óska eigi eftir hugmyndum að nafni og síðan 
verði valdar tvær eða þrjár hugmyndir og kosið 
um þær.“
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Selfoss • Hótel Selfoss
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Þín skoðun skiptir máli
Twoja opinia ma znaczenie
Your views matter

Í lok ársins 2023 samþykkti 
bæjarstjórn Hveragerðisbær 

fjárhagsáætlun 2024 - 2027. 
Áætlunin var unnin af bæjar-
fulltrúum meirihluta í góðu 
samstarfi við bæjarstjóra, skrif-
stofustjóra og aðra starfsmenn 
bæjarins. Áætlunin er metnaðar-
full, hófstillt í gjaldskrárhækk-
unum en jafnframt áætlun um 
mikla uppbyggingu í stækkandi 
sveitarfélagi. Í áætluninni eru 
lagðar fram áherslur meirihluta-
samnings Framsóknar og Okkar 
Hveragerðis.

 
Hvaða forsendur liggja að 
baki áætlunargerðinni?
Tekjur Hveragerðisbæjar eru 
útsvar, fasteignagjöld, þjón-
ustugjöld og framlag úr Jöfn-
unarsjóði sveitarfélaga. Útsvar-
sprósenta Hveragerðisbæjar er 
óbreytt í fjárhagsáætlun 2024 
eða 14,52%. Fasteignamat fyrir 
árið 2024 hækkaði um rúm 8% 
í Hveragerði. Í áætluninni er 
gert ráð fyrir óbreyttri álagn-
ingarprósentu fasteignaskatts. 
Álagningarprósentur á vatns-
gjaldi, holræsagjaldi og lóðar-
leigu á húsnæði í öllum flokkum 
breytast ekki milli ára. Auka-
vatnsgjald hækkar úr 15 kr. á 
rúmmetra í 16 kr. Gjalddagar 
fasteignagjalda verða áfram 11.
 
Hóflegar gjaldskrárhækkanir
Lögð var áhersla á að koma 
sem mest til móts við bæjar-
búa vegna hækkana á gjald-
skrám sveitarfélagsins. Hækkun 
gjaldskráa Hveragerðisbæjar 
miðast almennt við verðlags-
þróun síðasta árs. Verðlags-
þróun síðastliðna 12 mánuði 
var um 8% en bæjarstjórn ákvað 
að hækka gjaldskrár þjónustu-
gjalda einungis um 2,5% og þar 
með sýna samfélagslega ábyrgð 
og stemma stigu við verðbólgu. 
Breytingar eru gerðar á gjald-
skrá sorphirðu vegna breytinga 
á lögum um meðhöndlun úr-
gangs. Nú greiðir hvert heimili 
eftir tunnufyrirkomulagi hjá 
hverjum húseiganda.
 
Fjölskyldan
Meirihluti Framsóknar og 
Okkar Hveragerðis leggur ríka 
áherslu á velferð fjölskyldunnar. 
Sem liður í því markmiði verður 
haldið áfram að lækka gjöld fyr-
ir leikskólavist. Gert er því ráð 
fyrir að alls þrjár klukkustundir 
verði fríar nú í haust 2024. 
Leikskólagjöld hafa jafnframt 
lækkað um 4% frá síðasta kjör-
tímabili en vísitala hefur hækk-
að um 12%. Frístundastyrkur 
verður hækkaður úr 32.000 kr. 
í 38.000 kr. Frístundastyrkur 
hefur hækkað um 46% frá fyrra 
kjörtímabili. Stefnt er að því að 
lækka leikskólagjöld og hækka 
frístundastyrk í enn frekari 
skrefum á núverandi kjörtíma-
bili.
 
Framkvæmt til framtíðar
Áfram verður haldið í innviða-
uppbyggingu. Gert er ráð fyrir 

Náttúrulega Hveragerði
að heildarfjárfesting á árinu 
2024 verði tæpar 1.318 milljónir 
króna.

 
Stærstu framkvæmdir 
ársins verða eftirfarandi:
• Áætlað er að framkvæmdir við 

þriðja áfanga Grunnskólans 
í Hveragerði klárist á árinu 
2025 og er gert ráð fyrir fjár-
festingum í það verkefni á ár-
inu 2024 að fjárhæð 500 m.kr. 
en framlag Sveitarfélagsins 
Ölfuss er 70 m.kr. af því.

• Viðhald í grunnskólanum að 
fjárhæð 15,5 m.kr. á árinu.

• Gert er ráð fyrir að 100 m.kr. 
fari í viðbyggingu á Leikskól-
anum Óskalandi þar sem leik-
skólaplássum fjölgar og starfs-
mannaaðstaða verður bætt.

• Á árinu 2024 er jafnframt gert 
ráð fyrir 500 m.kr. í íþrótta-
mannvirki þar sem samþykkt 
hefur verið að byggja upphit-
aðan gervigrasvöll í Ölfusdal 
ásamt því að stækka núverandi 
íþróttahús við Skólamörk.

• Áætlaðar fjárfestingar vegna 
gatnagerðar á árinu eru 242 
m.kr. og gert er ráð fyrir 
tekjum af þeim framkvæmd-
um að fjárhæð 651 m.kr.

• Utanhússklæðning á þjónustu-
íbúðir við Birkimörk 50 m.kr.

• Kaup á félagslegu húsnæði 40 
m.kr.

• Fjárfestingu fyrir 100 m.kr. í 
fráveitu bæjarins og 10 m.kr í 
vatnsveitu.
 

Brugðist við í fráveitumálum
Meirihluti Framsóknar og Okk-
ar Hveragerðis leggur af stað í 
metnaðarfullar aðgerðir vegna 
fráveitumála. Þessar aðgerðir 
eru verulega aðkallandi vegna 
andvaraleysis í þessum mála-
flokki síðustu árin. Gríðarleg 
íbúafjölgun sem og fjölgun 
ferðamanna hefur gert það að 
verkum að skólphreinsistöð 
bæjarins annar ekki eftirspurn. 
Andvaraleysi þetta hefur einn-
ig gert það að verkum að loka 
hefur þurft Varmánni vegna 
mengunar.  Í fjárfestingaráætlun 
er gert ráð fyrir 100 milljónum í 
stækkun fráveitu á þessu ári. Á 
árinu 2025 er gert ráð fyrir 300 
milljónum og 100 milljónum á 
árinu 2026. Á bæjarráðsfundi 
4. janúar var einnig samþykkt 
að setja fjármagn í rannsóknir 

Hafrannsóknastofnunar á lífríki 
Varmár sem afar aðkallandi er 
að fara í.

 
Áætlun til þriggja ára
Áætlaðar fjárfestingar árið 
2025 eru 1.404 m.kr., árið 2026 
1.080 m.kr. og árið 2027 770 
m.kr. Stærstu fjárfestingarnar 
er bygging þriðja og fjórða 
áfanga grunnskólans, leikskóli 
í Kambalandi, íþróttamannvirki, 
hjúkrunarheimili, fráveita og 
vatnsveita. Allt eru þetta fram-
kvæmdir sem nauðsynlegt er að 
fara í vegna íbúafjölgunar und-
anfarinna ára og þeirri fjölgun 
sem áætlað er að verði á næstu 
árum.

 
Náttúrulega Hveragerði
Hveragerðisbær er í örum vexti 
og fram undan eru metnaðar-
full verkefni. Mikilvægt er að 
huga að framtíðinni og hafa 
skýr markmið um að innviða-
uppbygging haldist í hendur við 
fjölgun íbúa. Meirihluti Okkar 
Hveragerðis og Framsóknar 
horfa björtum augum á framtíð-
ina enda eru tækifærin fjölmörg. 
Það er kappsmál meirihlutans 
að þjónusta íbúa Hveragerðis 
sem best. Áhersla er lögð á fjöl-
skylduna og ekki síst barnafjöl-
skyldur, hér séu öflugar mennta-
stofnanir, fjölbreytt atvinnulíf, 
gott íþrótta- og frístundastarf, 
heilsuefling íbúa á öllum aldri í 
hávegum höfð og að ferðaþjón-
usta og menningin haldi áfram 
að blómstra í fallegri náttúrunni 
í Hveragerði.

 
Jóhanna Ýr Jóhannsdóttir,

formaður bæjarráðs og oddviti 
Framsóknar í Hveragerði

Ljósmynd: Hveragerði myndabær/Guðmundur Erlingsson.
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Innilegar þakkir fyrir hlýhug og samúð
vegna andláts og útfarar sambýlismanns
míns, bróður okkar og frænda,

GUÐMUNDAR JÓNSSONAR
frá Björk.

Sérstakar þakkir færum við starfsfólki
Heilbrigðisstofnunar Suðurlands á Selfossi
fyrir hlýja og góða umönnun.

Katrín Vestmann Þóroddsdóttir
Guðrún Jónsdóttir
Sigríður Jónsdóttir

Gréta Jónsdóttir
Ragnheiður Jónsdóttir Jóhann V. Helgason

Sigurður Jónsson Anna Kristín Gunnarsdóttir
og systkinabörn

Orlofshús Bárunnar
stéttarfélags um
páska 2024
Báran, stéttarfélag auglýsir orlofshús 
félagsins laus til umsókna fyrir páskavikuna 
27. mars – 3. apríl 2024.

Umsóknarfrestur er frá 18. janúar til 15. 
febrúar nk. Hægt er að sækja um á Orlofs-
síðu Bárunnar eða í síma Þjónustuskrifstofu 
stéttarfélaganna, 480 5000.

Úthlutun orlofshúsa mun liggja fyrir þann 
16. febrúar nk. Öllum umsóknum verður 
svarað.

Verð á vikudvöl í Þverlág 2, 4 og 6, 
Grýluhrauni og orlofsíbúð á Akureyri er 
22.000 kr. (24 punktar).

Leigutímabil er frá miðvikudegi 
til miðvikudags. 

Báran, stéttarfélag
Austurvegi 56, 800 Selfoss

sími 480 5000 - baran@baran.is
https://www.baran.is

Árið 2023 voru fjarlægðir 
340 þúsund rúmmetrar af 

sandi í og við Landeyjahöfn sem 
er hundrað þúsund rúmmetrum 
meira en árið 2022. Þrátt fyrir 
það hefur Landeyjahöfn verið 
ófær að hluta eða öllu leiti, 
vegna dýpis eða veðurs, 134 
daga árið 2023 samanborið við 
108 daga árið á undan. Skýring-
in felst í mun meiri efnissöfnun 
við höfnina vegna stöðugrar 
austan öldu.

Haustið 2023 hefur verið 
heldur óvenjulegt við Suður-
ströndina. Það hefur einkennst 
af stöðugri austan öldu sem 
hefur í för með sér töluvert 
meiri efnisflutning framan við 
Landeyjahöfn en í venjulegu 
ári. Reynslan sýnir að í austanátt 
safnast mun meira efni í kerfið 
í kringum Landeyjahöfn vegna 
aurburðar við ós Markarfljóts. 
Þá vegur einnig þungt að ós 
Markarfljóts hefur færst til og er 
í dag mun nær höfninni en áður. 
Undanfarin ár hefur Markar-
fljótið verið í um tveggja til 
tveggja og hálfs kílómetra fjar-
lægð frá höfninni en er í dag 
einungis í um eins kílómetra 
fjarlægð.

Vegagerðin samdi við Björg-
un um vetrardýpkun í Land-
eyjahöfn en stefnan er ávallt að 
halda höfninni opinni eins lengi 
og hægt er. Björgun var lægs-
tbjóðandi í útboði og hafði auk 
þess keypt skipið Álfsnes sem er 
afkastamikið skip og uppfyllir 
útboðskröfur. Nokkur vandamál 
hafa komið upp varðandi skipið 
sem líklega má rekja til skorts á 
nauðsynlegu viðhaldi hjá fyrri 
eiganda. Að sögn Björgunar sér 
fyrir endann á þeirri stöðu enda 
hefur mikið viðhald farið fram á 
skipinu.

Í útboði Vegagerðarinnar var 
gert ráð fyrir að afkastamikið 
dýpkunarskip ætti að geta opnað 
höfnina á einum til tveimur 
dögum með því að dæla upp um 
12 þúsund rúmmetrum á sólar-
hring. Afköst allra dýpkunar-
skipa verða hins vegar takmörk-
uð þegar grunnt er í höfninni og 
sæta þarf færis milli flóðs og 

Krefjandi aðstæður til dýpkunar
Landeyjahafnar í vetur

 Veður einkennist af austlægum áttum
fjöru. Þannig getur skipið að-
eins unnið sex tíma á dag þegar 
dýpið er um 3,5 til 4 metrar og 
gefur auga leið að það minnkar 
afkastagetuna. Annar þáttur sem 
hefur áhrif er að á flóði, þegar 
hægt er að dýpka, siglir Herj-
ólfur tvær ferðir í höfnina. Í 
hvert sinn þarf dýpkunarskipið 
að víkja fyrir ferjunni og tekur 
það ferli um klukkustund.

Dýpkunarskipið getur ekki 
athafnað sig þegar ölduhæð er 
yfir 1,5 m, vindur yfir 10 m/s og 
þarf að sæta lagi milli flóðs og 
fjöru þegar dýpi í hafnarmynn-
inu er undir 5 m.  Um leið og 
dýpi er meira en fimm metrar 
og veður ásættanlegt eru afköst 
Álfsnessins fullnægjandi.

Gagnrýnt hefur verið að 
dýpkunarskipið hafi ekki verið 
við í Landeyjahöfn í haust þegar 
fyrstu lægðirnar gengu yfir og 
höfnin fylltist af sandi. Það kom 
starfsfólki hafnadeildar Vega-
gerðarinnar á óvart hversu hratt 
höfnin fylltist í þessum aust-
lægu áttum, en það gerðist mun 
hraðar en fólk hafði áður séð. 
Aðstæður í höfninni voru mjög 
góðar fyrir þessa lægð og ekki 
þótti ástæða til að hafa áhyggjur 
af henni. Dýpkunarskipið var 
því í upphafi tímabilsins í verk-
efni á Ísafirði og var ekki kallað 
til fyrr en ljóst var í hvað stefndi.

Bent hefur verið á að auka 
þurfi kröfur um við hvaða skil-
yrði dýpkunarskipið geti at-
hafnað sig. Slíkt er ekki hægt 
og byggist það á reynslu þriggja 
reynslumikilla dýpkunarverk-
taka, JDN, Rhoede Nielsen og 
Björgun. Vegagerðin fylgist að 
auki stöðugt með hvort verk-
taki sé við störf þegar viðrar til 
dýpkunar.

Gagnrýnt hefur verið að 
dýpkunarskipið liggi við 
bryggju í Þorlákshöfn sem lengi 
viðbragðstíma. Það er mat sér-
fræðinga Vegagerðarinnar að 
svo sé ekki. Með góðum veður-
spám er vitað með nokkrum 
fyrirvara hvenær veðurgluggi 
gefst til dýpkunar og því hægt 
að senda skipið til Landeyja-
hafnar í tæka tíð.

Í útboðsgögnum er kveðið á 
um að Vegagerðin hafi heimild 
til þess að sekta verktaka fyrir 
að vera ekki við dælingu ef að-
stæður eru í lagi. Vegagerðin 
hefur ekki þurft að beita því 
sektarákvæði. Það er ekki hagur 
dýpkunarverktaka að sitja við 
bryggju enda kveður samn-
ingurinn á um að hann fái ekki 
greitt nema dýpka. Hins vegar 
getur dæluskipið verið frá ef það 
er bilað eða sinna þarf viðhaldi 
á því.

Botndælubúnaður var 
keyptur fyrir Landeyjahöfn 
fyrir nokkrum árum en áður en 
hann var settur upp þótti ljóst 
að hann myndi ekki koma að 
nógu góðum notum. Slíkur bún-
aður hefði ekki hjálpað neitt í 
þeim aðstæðum sem uppi hafa 
verið í vetur. Mesti sandurinn 
hefur safnast fyrir um 80 metra 
framan við hafnarmynnið og 
dælubúnaðurinn hefði ekki náð 
þangað. Aðeins er hægt að nota 
slíkan dýpkunarbúnað í góðu 
veðri en afkastagetan er samt 
aðeins um 2000 rúmmetrar á 
dag. Þá er ekki hægt að vera 
með dýpkunarskip og dælu-
búnað að störfum á sama stað í 
einu. Þar sem dýpkunarskip er 
mun afkastameira er það aug-
ljósari kostur.

Veðrið í haust hefur því orðið 
til þess að illviðráðanlegt hefur 
verið að halda dýpinu nægjan-
legu í Landeyjahöfn. Þrálát 
austanátt sem er ólík veðurfari 
undanfarinna ára, spilar stærstan 
þátt. Eftir hverja dýpkunar-
lotu hefur höfnin fyllst að nýju 
á skömmum tíma þrátt fyrir 
fremur saklaust veður. Miðað 
við það sem Vegagerðin hefur 
getað skoðað eru líkur á veður-
fari sem þessu á 5-8 ára fresti 
þó auðvitað sé ekki á vísan að 
róa þegar náttúran á í hlut. Þetta 
veðurfar hefur valdið því að 
Herjólfur hefur ekki getað siglt 
til Landeyjahafnar eins oft og 
helst væri kosið og nýtingarhlut-
fall hafnarinnar því miður verið 
lægra en oft áður.

Vegagerðin

Ljósmynd: Vegagerðin.
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Gáta vikunnar
Í sjávarroki erfið enn,
eftir bíða spilamenn.
Hestur stundum hana fær,
hún er jólabörnum kær. ?? ??Svar við gátu í blaði 2734: KRÓNA
1. Króna, peningur - 2. Laufkróna
3. Borkróna - 4. Króna á tönn

Vísnagátur-höf: 
Páll Jónsson 

Útg. Bókaútgáfan HÓLAR

Matgæðingar eru beðnir að senda á dfs@dfs.is 
uppskrift ásamt mynd af sér eigi síðar en á sunnudegi.

Langar að lokum að skora á hana mágkonu mína Birnu Aðal-
heiði Árdal Birgisdóttur  að vera matgæðingur næstu viku. Hún 
er alltaf að útbúa eitthvað í eldhúsinu, hvort sem það er frá grunni 
eða fljótlegt og gott.

Málfríður Erna Samúelsdóttir 
er sunnlenski matgæðingur 
vikunnar.

Ég vil byrja á því að þakka Jó-
hönnu fyrir að velja mig sem 
matgæðing vikunnar. Man 
vel eftir þeim kökum sem við 
bjuggum til í sveitinni í gamla 
daga en uppskriftin sem ég er 
með hér að neðan er æt, engar 
áhyggjur. 

Það getur verið erfitt að 
finna mat sem allir á heimilinu 
hoppa húrra yfir en þessi upp-
skrift hér að neðan er ein af 
þeim. Ég kýs að kalla hana 
mömmubollur.

Mömmubollur
Hakk (ca 500 gr)
Ritz kex eða tuc kex 
Eitt egg
Rifinn ostur
Salt og pipar 
Bolognese-sósa með hvítlauk 

og tómat
Spaghetti 

Þetta er ekki í neinum sérstök-
um hlutföllum heldur meira 
verið að dassa og nota það 
kex sem er til, hef líka notað 
brauðmylsnu. Setjið hakkið 
í skál. Myljið kexið og bætið 
útí ásamt einu eggi rifnum 
osti, salt og pipar.  Hnoðið 
þessu saman með höndunum 
og mótið bollur. Ég hef reynt 
að hafa þær 12. Setjið þær svo 
í eldfast mót. Yfir bollurnar 
er síðan sett Bolognese-sósan 
með hvítlauk og tómat. Ég 
nota tvær krukkur af sósunni, 
hún er svo góð. Þetta er svo 
sett inn í 180°C heitan ofn í ca 

Sunnlenski
matgæðingurinn
Sunnlenski
matgæðingurinn

40 mínútur, fer eftir stærðinni 
á bollunum.

 Með bollunum er nauð-
synlegt að vera með spaghetti. 
Sjóðið magn eftir þörfum og 
farið eftir leiðbeiningum á 
pakka. 

Svo er eitt. Það eru margir 
sem eiga orðið pizzaofn. Lang-
ar að deila með ykkur einu 
hvítlauksbrauði sem er í miklu 
uppáhaldi á heimilu. 

Hvítlauksbrauð
Pizzabotn
Pizzaostur
Piparostur
Hvítlauksolía
Flögusalt 

Pizzaofn gerður funheitur. 
Pizzadeigið flatt út og pizza-
osti og piparosti dreift yfir. 
Pizzunni skellt inn í ofninn. 
Þegar hún er fullbökuð er 
hún tekin út. Þá er hvítlauks-
olíu pennslað yfir og flögusalti 
stráð ofáná. Njótið.

Á dögunum henti það undir-
ritaðan að keyra niður 

umferðaskilti í Ölfusinu. Var á 
heimleið í svarta myrkri, rign-
ingu og þoku, svo kom augna-
blikið eða augnakastið sem 
aldrei verður tekið til baka, eins 
og Einar Benediktsson sagði í 
ljóðinu: „Ég keyrði á skiltið og 
af varð mikið högg.“ Á hundrað 
metra millibili  eru vegvísar 
annarsvegar niðrí Kirkjuferju til 
hægri og upp að Sogni til vinstri 
þá maður er á austurleið. Vestan 
Hellisheiðar er samskonar veg-
vísir sem beinir umferð á Þor-
lákshafnarveg til hægri á austur-
leið. 

Oft höfðum við hjónin rætt 
okkar á milli að eitthvað meira 
þyrfti að gera á þessum stöðum, 
þarna væru slysahættur og 
kynnu þessir vegvísar að valda 
ökumönnum óöryggi og væru 
slysagyldrur.  Þegar ég tilkynnti 
óhappið hér á lögreglustöðinni 
hafði lögreglukkonan orð á því 
við mig að hún hefði hugleitt að 
þarna kynnu að vera slysahættur 

á nýja veginum, og koma þyrfti 
til skýrari merkinga til að draga 
úr slysahættu, skiltin væru rugl-
ingsleg fyrir ökumenn. Undir 
þetta tóku svo starfsmenn Vega-
gerðarinnar. 

Ég bind vonir við að þetta 
óhapp mitt verði til þess að 
Vegagerðin komi með úrbætur 
á öllum þessum vegamótum. 
Hringtorg hefði sennilega verið 
besta lausnin þarna í Ölfusinu. 
Akstur er dauðans alvara, eitt 
ber þó að þakka að á síðustu 

árum hefur Vegagerðin, Um-
ferðarstofa í samráði við 
stjórnmálamenn og ekki síður 
tryggingafélögin bætt umferða-
menningu og slysagyldrur verið 
lagfæðar. Og svo er ökukennsla 
unga fólksins til fyrirmyndar. 
Hinn tvíbreiði vegur frá Reykja-
vík á Selfoss hefur þegar forðað 
mörgum ferðamönnum frá 
dauða eða limlestingum. Hvert 
mannslíf sem umferðin kostar er 
samfélaginu dýrt.

Guðni Ágústsson

Laust fyrir klukkan 10, föstu-
daginn 12. janúar sl., voru 

tveir erlendir ferðamenn úr-

skurðaðir látnir á vettvangi, eftir 
að tvær bifreiðar sem komu úr 
gagnstæðri átt skullu saman á 
þjóðvegi 1, skammt frá afleggj-
aranum að Skaftafelli. Átta voru 
í bílunum og sex voru fluttir 
minna slasaðir til aðhlynningar 
á Landspítalann í Fossvogi með 
þyrlum Landhelgisgæslunnar.

Í tilkynningu frá lögreglunni 
á Suðurlandi segir að hópslysa-
áætlun hafi verið virkjuð eftir 
slysið, en fjölmennt lið björg-
unarfólks frá sjúkraflutningum, 
slökkviliðum, björgunarsveitum 
og lögreglu fór á vettvang ásamt 
tveimur þyrlum Landhelgis-
gæslunnar.

Lögreglan á Suðurlandi fer 
með rannsókn málsins.

Akstur er dauðans alvara
Ók niður vegprest í Ölfusinu

Ljósmynd: Freepik.

Banaslys við Skaftafell 

Grunnskólinn Hellu varð 
símalaus mánudaginn 15. 

janúar sl. Eftir miklar umræður 
ákváðu stjórnendur skólans að 
fela skólaráði að kanna hug for-
eldra og starfsmanna skólans 
til þeirra mála. Í skólaráði sitja 
fulltrúar nemenda, foreldra, 
kennara, annarra starfsmanna og 
stjórnenda. Lögð var fyrir við-
horfskönnun þar sem spurt var 
um hvaða útfærsla á breyttum 
skólareglum hugnaðist fólki best 
og hvernig útfærslu fólk sæi fyr-
ir sér ef skólinn yrði símalaus. Í 
ljósi niðurstaðna könnunarinnar 
og vitundarvakningar varðandi 
notkun snjalltækja komst skóla-
ráð að þeirri niðurstöðu að 
notkun snjalltækja í einkaeigu 
nemenda verði bönnuð í Grunn-
skólanum Hellu.

Skömmu fyrir áramót tók 
deildarstjóri Lyflækninga-

deildar HSU, Anna Björk 
Ómarsdóttir, við veglegri pen-
ingagjöf frá Rebekkustúku nr. 
9 Þóra á Selfossi, fyrir hönd 
Lyflækningadeildar. 

Í tilkynningu frá HSU segir 
að gjöfin verði nýtt til þess að 
innrétta rými sem skapaðist 
fyrir ofan móttöku við nýlegar 

húsnæðisbreytingar og sé það 
rými hugsað fyrir aðstand-
endur og sjúklinga. Þá segir að 
það sé starfsfólki afar dýrmætt 
að geta boðið skjólstæðingum 
upp á að geta bæði breytt um 
umhverfi og að komast í næði, 
ef þörf krefji. 

Rebekkustúku nr. 9 eru 
færðar gærar þakkir frá HSU 
fyrir ómetanlega gjöf.

Snjalltæki í einka-
eigu bönnuð í Grunn-

skólanum Hellu

Vegleg peningagjöf til 
lyflækningadeildar
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Frá Árborgarprestakalli
Verið öll hjartanlega velkomin til helgihalds og 
safnaðarstarfs í á nýju ári.

Guðsþjónustur og messur eru alla sunnudaga í 
prestakallinu. Næsta sunnudag, 21. janúar, verður 
messað í Eyrarbakkakirkju kl. 11, í Gaulverjabæ-
jarkirkju kl. 14 og í Selfosskirkju kl. 20. 

Þriðjudagssamverur í Selfosskirkju hefjast að 
nýju 23. janúar kl. 14 og verða aðra hverja viku 
fram að páskum. Gestur samverunnar að þess 
sinni verður Sigurjón Erlingsson múrarameistari 
og fv. sóknarnefndarmaður Selfosskirkju. 

Morgunbænir og morgunkaffi eru í kirkjunni alla 
þriðjudaga, miðvikudaga og fimmtudaga kl. 9:15. 

Barna- og æskulýðsstarfið er einnig hafið á nýju 
ári og eru allir velkomnir. Sjá nánar á  
selfosskirkja.is og Barnastarf Selfosskirkju á 
facebook. 

Fermingarfræðsla fer fram aðra hverja viku í 
Selfosskirkju og mánaðarlega í Eyrarbakkakirkju 
og Villingaholtskirkju. 

Guð gefi okkur öllum friðsælt og gæfuríkt ár. 
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Stekkjaskóli - laus störf 
Stekkjaskóli leitar eftir öflugu starfsfólki sem er tilbúið að taka þátt í skólaþróun og 
byggja upp farsælt skólastarf í nýjum grunnskóla.  Í Stekkjaskóla er lögð áhersla á 
teymiskennslu, teymisvinnu, tækni og nýsköpun, skapandi skólastarf, umhverfismál og jákvæðan skólabrag.

Hér með eru auglýstar eftirfarandi stöður.
•	 Grunnskólakennari - kennsla nemenda með íslensku sem annað tungumál 
•	 Stuðningsfulltrúi
•	 Sérfræðingur, s.s. þroskaþjálfi, iðjuþjálfi, uppeldis- og menntunarfræðingur eða grunnskólakennari

Laun eru samkvæmt kjarasamningi Sambands íslenskra sveitarfélaga og viðkomandi stéttarfélags.

Umsóknarfrestur er til og með 8. janúar 2024
Nánari upplýsingar um störfin veitir Hilmar Björgvinsson, skólastjóri, hilmarb@stekkjaskoli.is  , sími 480-1600 
/ 863-0922 og Ástrós Rún Sigurðardóttir, aðstoðarskólastjóri, astros@stekkjaskoli.is.  Sjá einnig heimasíðu 
skólans www.stekkjaskoli.is. Umsóknum ásamt fylgigögnum skal skila í gegnum ráðningarvef sveitar-
félagsins  https://sveitarfelagid-arborg.alfred.is/.

barnamyndagátuna frá Kjörís í 
Hveragerði. Vinningshafar eru 
sem hér segir:

Barnagátan:
Þuríður Erna, 9 ára

Fullorðinnsgátan:
Hrönn Sigurðardóttir

Sendibílar á 
Suðurlandi
Tek að mér alla almenna flutningsþjónstu
Heimsendingar - Vörudreifing - Búslóðaflutningar - Ruslaferðir
Traust og fagleg þjónusta með yfir 20 ára reynslu.

Tómas 820 3880  -  keyrsla@keyrsla.is  -  www.keyrsla.is  -   /keyrsla.is

Ástkær móðir okkar, tengdamóðir, amma,
tengdaamma og langamma,

SÓLRÚN ÓLAFSDÓTTIR
bókari og fyrrv. bóndi
Kirkjubæjarklaustri II

varð bráðkvödd föstudaginn 8. október.
Hún verður jarðsunginn frá Prestsbakkakirkju á Síðu
laugardaginn 23. október klukkan 13.

Guðrún Lárusdóttir Þórarinn Leifsson
Fanney Ólöf Lárusdóttir Sverrir Gíslason

Kristín Lárusdóttir Guðbrandur Magnússon
barnabörn og barnabarnabarn

Elskulegur faðir okkar, tengdafaðir, 
afi og langafi,

Þórarinn Snorrason
Vogsósum II, Selvogi,

sem lést á Heilbrigðisstofnun Suðurlands
25. desember, verður jarðsunginn frá

Þorlákskirkju laugardaginn 6. janúar klukkan 13.
 Elísabet Þórarinsdóttir
 Snorri Ó. Þórarinsson
 Friðrik Þórarinsson
 Eiríkur Þórarinsson Bryndís Jónsdóttir
 Kristín A. Þórarinsdóttir 

barnabörn og barnabarnabörn.

Sjá upplýsingar á heimasíðu jsjudo.is
jsjudo@jsjudo.is 790 2132 / 893 4334 

Selfossi - Eyrarbakka - Hvolsvelli

Nýtt judo ár allir velkomnir í judo

Búið er að draga úr jólamyndagátu Dagskrárinnar
Dregið hefur verið úr inn-

sendum svörum við jóla-
myndagátu Dagskrárinnar. Að 

venju var fjöldi 
fólks sem tók 
þátt í gátunni 
og innsend 
svör fjöl-
mörg. Það var 
Eygló Gränz 
sem gerði 
gátuna eins 
og undanfarin 

26 ár. Í verðlaun voru vegleg 
ísveisla fyrir fullorðinsmynda-
gátuna og frost pinnaveisla fyrir 

Fullorðinsgátan – lausn
Ekki verða gleðileg jól hjá öllum 
jarðarbúum nú í ár, því grimm 
stríð geysa víða á jörðinni og sér 
líklega ekki fyrir endann á þeim 
hörmungum. Málefni Grind-
víkinga hafa verið í brennidepli 
eftir að þeir urðu að flýja bæinn 
sinn vegna náttúruhamfara, en 
vonandi fer það á besta veg. 
Verum góð hvort við annað.

Barnagátan – lausn
Í dag fá börn ekki kerti og spil 
í jólajöf eins og amma og afi. 
Nú er á óskalistanum símar og 
tölvuleikir. Tímar breytast.

Félag eldri borgara í Hvera-
gerði hefur í haust kastað sér 

í djúpu laugina með nýjungar á 
haustmisseri sem nú hefur komið 
í ljós að var gæfuspor. Stjórnin 
hafði frá því sl. vor átt í viðræð-
um við bæjarstjórann um hvort 
ekki væri hægt að styðja við 
félagið með að leggja til starfs-
mann í hlutastarfi á skrifstofu 
okkar til aðstoðar við skráningar, 
tölvuvinnslu, almenna upplýs-
ingagjöf ofl. fyrir félagsmenn. 

Með kröftugu starfi félagsins 
síðustu árin hefur allt utanum-
hald vaxið mjög og lagst þungt 
á stjórnarmenn sem vinna launa-
laust. Ákveðið var fyrir haust-
misserið að taka í notkun skrán-
ingarkerfið Sportabler til að skrá 
sig á námskeið og viðburði. Þetta 
er kerfi sem notað er hér fyrir 
íþróttir og félagsstarf. Þetta var 
erfitt fyrir marga, sérstaklega 
þá sem ekki eru vanir snjall-
tækjanotkun. Stjórnin réði því 
starfsmann í hlutastarf í einn og 
hálfan mánuð til að aðstoða við 
skráningar haustsins.

Nú hefur Bæjarráð Hvera-
gerðisbæjar falið frístunda-
miðstöðinni Bungubrekku það 
verkefni að sinna þjónustu og 
stuðning við Félag eldri borgara 
í Hveragerði. Frístundamið-
stöðin Bungubrekka mun sinna 
almennri þjónustu við stjórn 
og félagsmenn, halda utan um 
skráningarkerfi starfsins og fé-
lagatal ásamt því að aðstoða við 
bókhald og gerð ársreikninga. 
Frístundamiðstöðin mun einnig 

Félagsstörf í forystu í Hveragerði
taka markvissan þátt í skipulagn-
ingu námskeiða, hópastarfi og 
annara viðburða innan félagsins 
í samráði við stjórn. 

Ákveðinn starfsmaður innan 
Bungubrekku verður sérstakur 
tengiliður við Félag eldri borg-
ara og verður með fasta viðveru 
á skrifstofu félagsins og mun 
ásamt forstöðumanni Bungu-
brekku sinna verkefnavinnu og 
tryggja framþróun félagsins. Það 
sem gerir þessar áætlanir einstak-
lega spennandi er að Félag eldri 
borgara í Hveragerði fær ekki 
aðeins einn starfsmann sér til 
stuðnings heldur í raun og veru 
alla frístundamiðstöðina, hennar 
innviði og mannauð sér til stuðn-
ings. 

Frístundamiðstöðin Bungu-
brekku er leiðandi á landsvísu 
þegar kemur að heildrænu frí-
stundastarf og var á dögunum 
tilnefnd til íslensku mennta-
verðlaunana fyrir fagmennsku 
í frístundastarfi, metnaðarfulla 
innleiðingu á gæðaviðmiðum og 
miðlun á starfi sínu innan sem 
utan Hveragerðis. Frístunda-
miðstöðin Bungubrekka heldur 
utan um skipulagt frístundastarf 
í sveitarfélaginu. Þar má nefna 
frístundaheimili, félagsmiðstöð, 
ungmennastarf og ungmenna ráð, 
rafíþróttastarf, sumarstarf barna 
og unglinga, vinnuskóla og núna 
Félag eldri borgara í Hveragerði. 
Allt starfsfólk Bungubrekku 
getur starfað þvert á allt starfið 
og tekið þátt í verkefnum, undir-
búning, viðburðum og öllu öðru 

sem snýr að því starfi sem til-
heyri frístundamiðstöðinni. 

Stjórn Félag eldri borgara í 
Hveragerði hefur haldið fundi 
með forstöðumanni frístunda-
miðstöðvarinnar og starfsfólki 
um margs konar samstarf til 
hagsbóta fyrir bæði yngri og 
eldri Hvergerðinga. Við erum öll 
mjög ánægð með þessa spenn-
andi lausn og sjáum fyrir okkur 
margs konar möguleika og verk-
efni til að styrkja allt félagsstarf 
í bænum. 

Þann 6. desember var haldinn 
jólafundur Félags eldri borgara 
á Hótel Örk þar sem 90 manns 
hlýddu á kynningu á þessu sam-
starfi sem er farið af stað. Margir 
lýstu yfir mikilli ánægju með 
þetta fyrirkomulag.

Félag eldri borgara 
í Hveragerði 

Frístundamiðstöðin Bungu-
brekka 

Nýjar fréttir á 
hverjum degi!
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Aðalfundur 
Hestamannafélagsins Ljúfs 
verður haldinn í Félagsheimili  
Ljúfs, fimmtudaginn 1. febrúar 2024  
kl. 20:00.

Dagskrá fundarins:
• Kosning þriggja stjórnarmeðlima  

og eins varamanns í stjórn.

• Breyting á lögum Hmf. Ljúfs, sjá breytinga-
tillögu á heimasíðu Ljúfs: www.ljufur.is

• Venjuleg aðalfundarstörf

Stjórn Hmf. Ljúfs

Nýtt iðnaðar-og þjónustuhúsnæði sem skiptist í 
13 einingar. Hvert bil er 112,5 m2. Húsið er 

tilbúið til afhendingar.

Upplýsingar um húsnæðið gefur Jón í síma 
896-3626, jon@aflvelar.is.  Upplýsingar einnig 

á: mbl.is/fasteignir

Til sölu/leigu, Háheiði 15 Selfossi.
Opið hús, föstudaginn 19. janúar nk. kl. 15-17. 

(Jón, sími 896-3626)

Í ár stendur sunnlenskum börn-
um og ungmennum í 5. – 10. 

bekk til boða að taka þátt í Upp-
taktinum. Upptakturinn, tón-
sköpunarverðlaun barna og ung-
menna gefur ungu fólki tækifæri 
til að senda inn eigin tónsmíð 
og móta hana svo úr verði full-
skapað tónverk sem flutt er í 
Hörpu í samstarfi við nemendur 
Listaháskóla Íslands og atvinnu-
tónlistarfólk. Tónleikar Upp-
taktsins fara fram á opnunardegi 
Barnamenningarhátíðar í Hörpu 
24. apríl 2024. Upptakturinn er 
árviss viðburður á vegum Hörpu 
sem nú er haldinn í tólfta sinn. 
Alls hafa 135 tónverk verið flutt 
eftir um 200 þátttakendur. Ár-
lega eru sendar inn um það bil 
90 tónsmíðahugmyndir sem val-
nefnd velur úr.

Upptakturinn hlaut alþjóð-
legu verðlaunin YAMawards 
fyrir besta tónlistar- og þátttöku-
verkefnið 2022. Ungmenni í 5.-
10. bekk geta sent inn hugmynd-
ir að tónsmíðum í því formi 
sem þau kjósa, á upptöku eða 
með hefðbundinni eða óhefð-

bundinni nótnaskrift. Áhersla er 
lögð á að styðja þau í fullvinnslu 
hugmyndar, en ungmennin sem 
komast áfram taka þátt í tón-
listarsmiðju með nemendum í 
skapandi tónlistarmiðlun við 
Listaháskóla Íslands, auk þess 
að vinna að útsetningum undir 
leiðsögn nemenda tónsmíða-
deildar. Að þessu ferli loknu er 
nýtt tónverk flutt af nemendum 
LHÍ og atvinnutónlistarfólki, 
tekið upp og sýnt á RÚV.

Upptakturinn sleginn á Suðurlandi
Hugmyndir skulu berast ekki 

seinna en 21. febrúar á netfangið 
upptakturinn@gmail.com með 
nafni höfundar, aldri, símanúm-
eri, tölvupóstfangi, grunnskóla, 
titli verks og verkinu á nótum 
og/eða MP3 hljóðskrá.

Nánari upplýsingar á 
harpa.is/upptakturinn.

SASS

Ljósmynd: Harpa.
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Nýjar fréttir á 
hverjum degi!

Auglýsing um skipulagsmál 
í Rangárþingi eystra
Samkvæmt 41. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 er auglýst 
eftirfarandi tillaga vegna deiliskipulags í Rangárþingi 
eystra. 

Austurvegur 14 – Deiliskipulagsbreyting
Deiliskipulagsbreytingin gerir ráð fyrir 1-3 hæða hótelbygg-
ingu með 282 gistiherbergjum ásamt sýningar- og ráð-
stefnusal. Hámarks byggingarmagn fer úr 6.000 m² úr 
14.000 m², nýtingarhlutfall fer úr 0.19 í 0.46 og fjöldi bíla-
stæða fer úr 158 í 220.

Rauðuskriður – Deiliskipulagsbreyting
Deiliskipulagið gerir ráð fyrir 25 gestahúsum til útleigu til 
ferðamanna, fjórar frístundalóðir og lóð fyrir nýtt íbúðar-
hús. Gestahúsin verð 15 m2 með hámarks 3,5 m. mænishæð, 
íbúðarlóðin heimilar 200 m2 íbúðarhús, bílskúr og allt að 50 
m2 garðhýsi, hámarks byggingarmagn lóðar má vera allt að 
1.000 m2 og mænishæð 6 m. Á frístundarlóðunum er heim-
ilt að byggja allt að 180 m2 á hverri lóð, eitt frístundarhús, 
gestahús, geymslu og gróðurhús. Hámarks mænishæð er 
allt að 4 m.

Ofangreinda deiliskipulagstillögur er hægt að skoða á 
heimasíðu Rangárþings eystra, í Skipulagsgátt Skipulags-
stofnunar og á skrifstofu skipulags- og byggingarfulltrúa 
frá 17.janúar 2024. Hverjum þeim sem telur sig eiga hags-
muna að gæta er gefinn kostur á að gera athugasemd við 
tillöguna, og er frestur til að skila inn athugasemd til og 
með 28. febrúar 2024. Athugasemdum skal skila í gegnum 
Skipulagsgáttina eða til skipulags- og byggingarfulltrúa 
Rangárþings eystra, að Austurvegi 4, 860 Hvolsvelli. 

Samkvæmt 31. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 er 
aðalskipulagstillaga auglýst í Rangárþingi eystra

Rauðuskriður – Aðalskipulagsbreyting
Með aðalskipulagsbreytingunni er verið að breyta 32,3 ha. 
landbúnaðarlandi (L1) í verslunar- og þjónustusvæði (ÞV).

Ofangreind skipulagstillaga verða kynntar fyrir almenn-
ingi með opnu húsi hjá skipulags- og byggingarembætti 
Rangárþings eystra, miðvikudaginn 31. janúar 2024 kl 10:00 
til 12:00, að Austurvegi 4, 860 Hvolsvelli.
Að auki er hægt að nálgast skipulagslýsingarnar á heima-
síðu Rangárþings eystra, á Skipulagsgátt Skipulagsstofn-
unar frá 17. janúar 2024 með athugasemdarfrest til og með 
28. febrúar 2024. Athugasemdum skal skila í gegnum Skipu-
lagsgáttina eða skriflega til skipulags- og byggingarfulltrúa 
Rangárþings eystra, að Austurvegi 4, 860 Hvolsvelli. 

F.h. Rangárþings eystra
Þóra Björg Ragnarsdóttir

Fulltrúi skipulags- og byggingarsviðs.

Þær breytingar áttu sér stað 
nú um áramót að varðsvæði 

lögreglustöðvanna á Selfossi og 
Hvolsvelli voru sameinuð í eitt 
öflugt varðsvæði á sólarhring-
svöktum. Í tilkynningu frá lög-
reglunni á Suðurlandi segir að 
þetta séu ákveðin tímamót, þar 
sem sólarhringsvakt hafi aldrei 
áður verið á Hvolsvelli, en að 
markmið breytingarinnar sé að 
bæta þjónustu, efla viðbragð og 
eftirlit lögreglu á svæðinu öllu 
og stytta útkallstíma.

Sólarhringsvaktir lögreglu í 
Rangárþingi frá áramótum

Lið HSK/Selfoss varð Ís-
landsmeistari á Unglinga-

meistaramóti Íslands sem haldið 
var í Reykjavík 13.-14. janúar 
sl. Lið HSK/Selfoss sýndi mikla 
yfirburði á mótinu en liðsfélagar 
HSK/Selfoss höluðu alls inn 
320,5 stigum á mótinu. Lið 
HSK/Selfoss sigraði í þremur 
aldursflokkum. Piltar 16-17 ára 
og piltar 18-19 ára sigruðu sína 
flokka auk þess sem stúlkur 
15 ára unnu einnig sinn flokk. 
Stúlkur 16-17 ára og 20-22 ára 
enduðu í öðru sæti. Hér fyrir 
neðan má sjá einstakan árangur 
hjá keppendum UMF. Selfoss 
sem stóðu sig frábærlega og 
náðu mörgum Íslandsmeistara-
titlum.

15 ára stúlkur: Bryndis 
Embla Einarsdóttir varð tvöfald-
ur Íslandsmeistari, hún sigraði í 
stangarstökki þegar hún vippaði 
sér yfir 2,30m og hún varpaði 
einnig lengst allra í kúlu þegar 
hún kastaði kúlunni 10,78m. 
Hún hlaut síðan tvenn brons-
verðlaun, bæði í þrístökki og í 
4x200m boðhlaupi. Arndís Eva 
Vigfúsdóttir hlaut silfurverðlaun 
í kúluvarpi og í 4x200m boð-
hlaupi vann hún til bronsverð-
launa. Aldis Fönn Benedikts-
dóttir vann til bronsverðlauna í 
2000m hlaupi þar sem hún bætti 
HSK metið í flokki 15 ára þegar 
hún hljóp á 8:35,02 mín en fyrra 
metið var í eigu Söru Mistar Sig-
urðardóttir og var 9:06,15min 

og í 4x200m boðhlaupi.
16-17 ára stúlkur: Hugrún 

Birna Hjaltadóttir varð Íslands-
meistari í langstökki þegar hún 
stökk 5,27m. Hún stökk til silf-
urverðlauna í þristökki og þrenn 
bronsverðlaun komu i hennar 
hlut, í 400m hlaupi, í 60m grind 
og  í 4x200m boðhlaupi. Ísold 
Assa Guðmundsdóttir varð Ís-
landsmeistari í stangarstökki 
þegar hún sveif yfir 2,70m, hún 
vann til silfurverðlauna í kúlu-
varpi og hún vann til þriggja 
bronsverðlauna, í þrístökki, há-
stökki og í 4x200m boðhlaupi. 
Arna Hrönn Grétarsdóttir vann 
til silfurverðlauna í stangar-
stökki og hlaut bronsverðlaun 
i hástökki og í 4x200m boð-
hlaupi. Sara Mist Sigurðardóttir 
vann til tvennra silfurverðlauna, 
í 1500m og 3000m hlaupi og 
hún vann til  bronsverðlauna í 
stangarstökki.

18-19 ára stúlkur: Hanna 
Dóra Höskuldsdóttir vann til 
bronsverðlauna i 60m grinda-
hlaupi.

20-22 ára stúlkur: Sunna 
Maríanna Kjartansdóttir varð 
þrefaldur Íslandsmeistari, í 
200m hlaupi á timanum 29,20s, 
í langstökki með 4,41m og í 
þrístökki er hún stökk 9,28m. 
Hildur Helga Einarsdóttir varð 
Íslandsmeistari í kúluvarpi er 
hún varpaði kúlunni 10.61m.

16-17 ára piltar: Hjálmar Vil-
helm Rúnarsson varð þrefaldur 

Íslandsmeistari, í langstökki 
þegar hann stökk 6,32m, í þrí-
stökki sveif hann 12,63m og að 
lokum í kúluvarpi með því að 
kasta kúlunni 14,31m. Hann 
vann einnig til þriggja silfur-
verðlauna, í hástökki, stangar-
stökki og í 4x200m boðhlaupi. 
Þorvaldur Gauti Hafsteinsson 
varð Íslandsmeistari í 800m 
hlaupi á tímanum 2:00,91mín 
og bætti um leið eigið HSK met 
í 2 aldursflokkum, 16-17 ára 
og 18-19 ára en fyrra metið var 
2:01,55mín. Artur Thor Pardej 
hlaut silfurverðlaun í 3000m 
hlaupi og Vésteinn Lofts-
son vann til silfurverðlauna í 
4x200m boðhlaupi og brons-
verðlauna í þristökki.

18-19 ára piltar: Daníel Breki 
Elvarsson varð Íslandsmeistari 
í 60m grindahlaupi á timanum 
10,02s. Hann vann til silfur-
verðlauna í hástökki og lang-
stökki og að lokum vann hann 
til bronsverðlauna í 400m hlaupi 
og 4x200m boðhlaupi. Hreimur 
Karlsson vann til silfurverð-
launa í 60m grindahlaupi og  í 
4x200m boðhlaupi vann hann 
bronsverðlaun. Vignir Steinars-
son vann til þriggja bronsverð-
launa, i hástökki, þrístökki og í 
4x200m boðhlaupi og að lokum 
vann Olgeir Otri Engilbertsson 
til bronsverðlauna í 4x200m 
boðhlaupi.

HSK/SELFOSS Íslandsmeistarar unglinga
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Samkvæmt 30. og 40. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 eru hér kynntar tillögur eftirfarandi 
deiliskipulagsáætlana og aðalskipulagsbreytingar:

1. Vestur-Meðalholt; Íbúðarbyggð: Deiliskipulag – 2311079
Sveitarstjórn Flóahrepps samþykkti á fundi sínum þann 12. desember 2023 að kynna 
tillögu nýs deiliskipulags vegna íbúðarbyggðar í Vestur - Meðalholti.  Skipulagssvæðið 
er staðsett suðaustan við Selfoss, milli Gaulverjabæjarvegar og íbúðarbyggðar í Rima, 
og er um 20 ha að stærð. Aðkoma er um nýja vegtengingu frá Önundarholtsvegi. Á 
skipulagssvæðinu eru afmarkaðar 17 lóðir. Stærð lóða er frá 7.499 m2 til 21.938 m2 og er 
nýtingarhlutfall lóða skilgreind að hámarki 0,05. Byggingarreitir innan skipulagsins eru 
merktir B1-B2-B3 og gilda mismunandi heimildir innan þeirra. Innan lóða er almennt 
heimilt að byggja íbúðarhús, bílskúr og gestahús auk þess sem heimildir eru fyrir 
skemmu og gripahúsi. Samhliða hefur verið kynnt tillaga aðalskipulagsbreytingar 
vegna málsins. 

2. Kálfholt L1.b L208177; Skipting lóðar í 6 búgarða; Deiliskipulag – 2309073
Hreppsnefnd Ásahrepps samþykkti á fundi sínum þann 18. október 2023 að kynna 
tillögu nýs deiliskipulags sem tekur til lands Kálfholts L1.b L208177 í Ásahreppi. Gert 
er ráð fyrir að skipta upprunajörðinni upp í sex búgarða, 10 - 13 ha að stærð. Á hverjum 
búgarði verði heimild til að byggja íbúðar- og útihús.

3. Bitra land L200842; Landbúnaðarlóðir; Hótel og smáhýsi; Deiliskipulag – 2307047
Sveitarstjórn Flóahrepps samþykkti á fundi sínum þann 9. janúar 2024 að kynna tillögu 
nýs deiliskipulags sem tekur til svæðis Bitru lands L200842. Í deiliskipulaginu felst 
skilgreining á fjórum landbúnaðarlóðum og fjórum verslunar- og þjónustulóðum. Á 
landbúnaðarlóðunum er gert ráð fyrir heimild fyrir íbúðarhúsi og aukahúsi s.s. gestahúsi, 
gróðurhúsi, hesthúsi og/eða geymslu/skemmu. Á verslunar- og þjónustulóðunum er 
gert ráð fyrir heimild fyrir allt að 100 herbergja hóteli með gistirými fyrir allt að 200 
gesti. Enn fremur er gert ráð fyrir um 30 smáhýsaeiningum að 70 fm þar sem geti gist 
allt að 120 gestir. Nýtingarhlutfall lóða á svæðinu má ekki fara umfram 0,05. Samhliða er 
unnið að breytingu á aðalskipulagi sveitarfélagsins þar sem svæðið er skilgreint sem 
landbúnaðarsvæði og verslunar- og þjónustusvæði.

4. Bitra land L200843; Breytt landnotkun; Aðalskipulagsbreyting – 2302064
Sveitarstjórn Flóahrepps samþykkti á fundi sínum þann 9. janúar 2024 að kynna tillögu 
aðalskipulagsbreytingar sem tekur til Bitru lands L200843 í Flóahreppi. Alls er um að 
ræða um 43 ha land sem nú er skilgreint sem landbúnaðarsvæði og um 21 ha lands 
frístundabyggðar (F21). Í breytingunni felst að 30 ha af svæðinu verði skilgreindir sem 
landbúnaðarsvæði og um 13 ha verslunar- og þjónustusvæði. Markmiðið er að fjölga 
íbúum sveitarfélagsins og þar með nýta betur þá þjónustu og innviði sem fyrir eru s.s. 
vegakerfi og veitur. Einnig að koma til móts við vaxandi eftirspurn þeirra sem vilja búa í 
dreifbýli á stórum lóðum með möguleika á aðstöðu fyrir t.d. hesta, trjárækt o.þ.h. Þá sé 
markmiðið með verslunar- og þjónustulóðum að auka kosti í þjónustu og ferðaþjónustu 
í sveitarfélaginu. Á staðnum verði miðað að því að þar verði hægt að taka á móti stærri 
hópum í einu en skortur sé á slíkri aðstöðu í sveitarfélaginu. Samhliða er lagt fram 
deiliskipulag sem tekur til svæðisins.

Samkvæmt 31. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 eru hér auglýstar tillögur aðalskipulagsbreytingar 
eftirfarandi skipulagsáætlana:

5. Útey 1 L167647; Verslunar- og þjónustusvæði, stækkun og breytt lega 
frístundasvæðis; Aðalskipulagsbreyting – 2306076
Sveitarstjórn Bláskógabyggðar samþykkti á fundi sínum þann 6. desember 2023 
að auglýsa tillögu aðalskipulagsbreytingar er varðar Útey 1. Í breytingunni felst að 
frístundasvæði F32 verði stækkuð og afmörkun þess breytist, frístundasvæði F33 er 
fellt út úr aðalskipulagi. Þá verða sett inn tvö verslunar- og þjónustusvæði, VÞ48, fyrir 
ferðaþjónustu þar sem gert er ráð fyrir gistingu fyrir allt að 180 gesti ásamt baðaðstöðu 
og VÞ49 þar sem gert er ráð fyrir ýmiss konar atvinnuuppbyggingu s.s. verslun, safni 
og gróðurrækt. Felld eru út tvö efnistökusvæði E26 og E27. Í deiliskipulagi verður 
gerð nánari grein fyrir uppbyggingu m.a. lóðaskipan, byggingarskilmálum og öðrum 
ákvæðum í samræmi við breytt aðalskipulag.

6. Aðalskipulag Grímsnes- og Grafningshrepps 2020-2032, íbúðarsvæði ÍB2 og 
Miðsvæði M1, Borg í Grímsnesi, breyttir skilmálar – 2303045 
Sveitarstjórn Grímsnes- og Grafningshrepps samþykkti á fundi sínum þann 18. 
desember að auglýsa tillögu aðalskipulagsbreytingar sem tekur til íbúðarsvæðis 
ÍB2 og miðsvæðis M1. Í breytingunni felst endurskoðun afmörkunar og skilmála fyrir 
ÍB2. Endurskoðun afmörkunar og skilmála M1 og breytt afmörkun aðliggjandi svæða 
til samræmis við breyttar áherslur innan skipulagssvæðisins sem ofangreindir 
landnotkunarflákar taka til.

Samkvæmt 41. gr. og 43. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 er hér auglýst tillaga eftirfarandi 
deiliskipulagsáætlunar.

7. Eystri-Loftsstaðir 9 L227154; Íbúðarhús, útihús o.fl.; Deiliskipulag – 2312006
Sveitarstjórn Flóahrepps samþykkti á fundi sínum þann 9. janúar 2024 að auglýsa 
tillögu nýs deiliskipulags á landi Eystri-Loftsstaða 9 L227154 í Flóahreppi. Um er að 
ræða 5.3 ha land þar sem gert er ráð fyrir heimild fyrir uppbyggingu íbúðarhúss auk 
þriggja aukahúsa s.s. gestahús, gróðurhús, hesthús, skemmu/geymslu. Hámarks 
byggingarmagn innan reitsins er 900 fm.

Ofangreindar skipulagstillögur liggja frammi til kynningar á skrifstofu skipulagsfulltrúa, 
Dalbraut 12, Laugarvatni á skrifstofutíma embættisins. Að auki er hægt að nálgast tillögur 
á vefslóðinni www.utu.is. Þá eru gögnin aðgengileg á heimasíðum sveitarfélaganna, www.
asahreppur.is www.blaskogabyggd.is  www.floahreppur.is og www.gogg.is  
Mál 1 - 4 innan auglýsingar eru skipulagsmál í kynningu frá 18. janúar 2024 með 
athugasemdafresti til og með 9. febrúar 2024. 
Mál 5 - 7 innan auglýsingar eru skipulagsmál í auglýsingu frá 18. janúar 2024 með 
athugasemdafrest til og með 1. mars 2024.

Athugasemdum og ábendingum skal skila skriflega á skrifstofu UTU Dalbraut 12, 
Laugarvatni eða með tölvupósti á netfangið skipulag@utu.is. Bendum jafnframt á að málin 
eru aðgengileg á skipulagsgátt Skipulagsstofnunar skipulagsgatt.is/.

Vigfús Þór Hróbjartsson 
Skipulagsfulltrúi UTU

AUGLÝSING UM SKIPULAGSMÁL
Ásahreppur, Bláskógabyggð, Flóahreppur og Grímsnes- og Grafningshreppur

Ný rúmgóð verkgreinastofa 
hefur verið tekin í notkun 

í Menntaskólanum að Laugar-
vatni í rýminu sem áður var 
kallað Brytaíbúð. Reyndar erum 
við að hefja notkun á ólíkum 
rýmum þessarar góðu stofu í 
þrepum; myndlistarkennsla hóf 
göngu sína í stofunni strax í 
byrjun janúar og svo bíðum við 
þess að allar græjur verði klárar 
og uppsettar á næstu vikum fyrir 
hljóðupptökur. Kennsla í hljóð-
upptökum fer svo af stað í kjöl-
farið. 

Myndlistarkennsla hefur ver-

ið í höndum Heiðu Gehringer 
og hljóðupptökur og lagasmíðar 
hafa verið kenndar af Leó Inga 
Sigurðarsyni. 

Við höfum lengi beðið eftir 
góðri aðstöðu til kennslu í list- 
og verkgreinum innan veggja 
skólans og nú loksins  hefur 
draumurinn ræst. Mikil vinna 
hefur verið lögð í þetta nýja 
rými, opna þurfti gólf í austur-
enda skólahússins til að nýta 
stiga sem liggur þar niður á 
neðstu hæð og er því innangengt 
í nýju stofuna af tungumála-
ganginum. Einnig var hjóla-

stólaaðgengi tryggt að nýju 
stofunni.  

Vonir standa svo til að 
hægt verði að koma upp góðri 
tækniaðstöðu í rýminu þar sem 
við getum unnið með þrvíddar-
prentun, vínilprentun eða annað 
það er hugurinn girnist. Fyrst 
og fremst vonum við að stofan 
muni reynast nemendum og 
kennurum vel í spennandi verk-
efnum framtíðarinnar. 

Jóna Katrín skólameistari

Ný verkgreinastofa í ML
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Arneyjarpeysa
Hannyrðahornið

Eyravegi 23, Selfossi // 555-1314

Gleðilegt ár kæru prjónarar!  
Hannyrðabúðin er mætt 

aftur til leiks eftir nokkurt hlé og 
vonum við að það gleðji ykkur.

Uppskriftin að þessu sinni 
er lopapeysa, hlý og góð fyrir 
vetrardaga. Við leikum okkur að 
því að blanda saman tvöföldum 
plötulopa og mohair, þannig að 
peysan er úr lopa en mynstrið 
úr mohair. Við notum mislitan 
fjögurra þráða mohair frá Rico 
sem heitir Fashion Fabulous 4 
en auðvitað má velja saman 4 
liti af fínu mohairgarni til að fá 
sömu áferð. Peysan er prjónuð 
neðanfrá og upp.

Við minnum á að allar upp-
skriftirnar okkar eru fáanlegar 
í Hannyrðabúðinni og þar má 
einnig sjá prjónuð sýnishorn af 
þeim öllum. 

Stærðir: 2ja - 4ra - 6 - 8 -10 ára.

Efni: 2-3-3-4-4 plötur plötulopi, 
1 dk Fashion Fabulous í allar 
stærðir, prjónar nr. 5,0 og 6,0 - 
sokkaprjónar og hringprjónar 60 
cm og 40 cm, prjónanælur.

Skammstafanir:
l - lykkja, sl - slétt lykkja.

Bolur: 
Fitjið upp á prjóna nr. 5 með 
mohairgarni  86-90-98-106-114 
l, tengið í hring og prjónið eina 
umferð stroff, 1 sl, 1 br. Skiptið 
yfir í tvöfaldan plötulopa og 
prjónið áfram stroff, 5-6-6-7-
7 umf. Skiptið yfir á prjóna nr. 
6 og prjónið slétt. Athugið að í 
fyrstu umferð er aukið út um 2 l 
í öllum stærðum jafnt yfir prjón-
inn. Prjónið slétt þar til bolurinn 
mælist 25-29-33-37-41 sm. 

Ermar: 
Fitjið upp á prjóna nr. 5 með 
mohairgarni  22-24-26-28-30 l, 
tengið í hring og prjónið stroff 
eins og á bol. Skiptið yfir á 
prjóna nr. 6 og prjónið slétt. 

Athugið að í fyrstu umferð er 
aukið út um 2-2-2-4-5 l jafnt yfir 
prjóninn. Prjónið slétt og aukið 
út á undirermi í 6. hverri umferð 
um 2 l þar til að 34-36-40-42-45 
l eru á prjóninum. Prjónið þar til 
ermi mælist 26-29-33-37-40 sm. 
Setjið 5-5-5-6-6 lykkjur á undir-
ermi á prjónanælu. Prjónið aðra 
ermi eins.

Axlastykki:
Prjónið 39-41-45-48-53 l af bol, 
setjið næstu 5-5-5-6-6 lykkjur á 
prjónanælu, prjónið fyrri ermi 
við (29-31-35-36-39 l), prjónið 
39-41-45-48-53 l af bol, setjið 
næstu 5-5-5-6-6 lykkjur á prjón-
anælu, prjónið seinni ermi við. 
Nú eiga að vera alls 136-144-

160-168-184 l á prjóninum. 
Prjónið mynstur samkvæmt 
teikningu en gætið þess vel að 
sleppa umferðum þar sem við á 
eftir stærðum. 

Þegar mynstri er lokið eru 
51-54-60-63-69 l á prjóninum. 
Skiptið nú yfir á prjón nr. 5,0 og 
prjónið stroff með lopa; 1sl, 1 br 
4-5-5-5-6 umf, skiptið þá yfir í 
mohair og prjónið eina stroff-
umferð með því. Fellið laust af 
með mohair.

Lykkjið saman í handvegi 
og gangið frá endum. Þvoið úr 
mildu sápuvatni og leggið til 
þerris.

Uppskrift:
Þóra Þórarinsdóttir

37
36
35 < <
34
33
32
31 > >
30
29
28 < <
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18 > >
17
16
15
14 > >
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

Endurtakið þennan hluta út umferðirnar

Mynsturlitur
Engin lykkja

> Prjónið tvær lykkjur saman
< Prjónið tvær lykkjur saman

Stærð 2: sleppið umferðum 4, 8, 10, 15, 21, 29 og 36
Stærð 4: sleppið umferðum 10, 15, 21, 29 og 36
Stærð 6: sleppið umferðum 10, 15 og 21
Stærð 8: sleppið umferðum 10 og 21

Allar uppskriftir Hannyrðahornsins 
eru aðgengilegar inni á DFS.is
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Samkvæmt nýjustu rannsóknum Brandr vísitölunnar
þá skorum við frammúrskarandi í samanburði 
við íslensk fyrirtæki m.a. í þessum þáttum:

VIÐ ERUM 
FRAMÚRSKARANDI!

• Reynslumikil á sínu sviði
• Gæða þjónusta
• Áreiðanleiki
• Græn þjónusta

  Lyngháls 1, 110 Rvk   5 600 600
 Eyravegi 25, 800 Selfoss   482 1944
 Glerárgötu 28, 600 Akureyri   4 600 700

  prentmetoddi.is 
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Eyravegi 25, 800 Selfoss 
482 1944

selfoss@prentmetoddi.is 

HEILDARLAUSNIR 
Í PRENTUN

CMYK

Blár 100 / 55 / 0 / 0

Rauður 0 / 100 / 100 / 0

Grár 0 / 0 / 0 / 50

Pantone

Blár P-293

Rauður P-485

Grár P-423

RGB

Blár 53 / 109 / 175

Rauður 189 / 45 / 33

Grár 151 / 151 / 151

Veflitur

Blár #356daf

Rauður #bd2d21

Grár #979797

Letur í slagorði

DIN Medium

Litur

Svart 

Hvítt á dökkum eða 
samlitum grunnum

Með Dáleiðslu má vinna að 
úrbótum ýmiskonar 

vandamála, líkamlegra sem 
andlegra. Það má líka fara 
aftur í tímann og sjá löngu 

liðna atburði, hætta 
reykingum og margt annað.

 - Ég er líka með 
augnlestur en með honum 
má sjá ástand viðkomandi, 
líkamlegt og andlegt. Þessu 
fylgja ráð um hvernig breita 

má hlutum til betri vegar. 
- Er einnig með Nudd og 

svæðanudd -
Heiðar Ragnarsson 
Heilsulindinni í Miðgarði  

s. 8981501

FUNDIR

Vöfflukaffi
Vöfflukaffi haldið á laugar-
daginn 20. janúar kl. 11-12 

að Eyravegi 15. Gestur 
verður Hafdís Hrönn 

Hafsteindsdóttir alþingis-
kona. Minnum líka á spila-

kvöldin alla mánudaga 
kl. 19:30 á sama stað.

ÞJÓNUSTA

Hjá MaddýHjá Maddý ehf. ehf.
Eyravegi 27 - 800 SelfossEyravegi 27 - 800 Selfoss

s. 482 3454 - maddy@maddy.iss. 482 3454 - maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöfBókhald - ráðgjöf
skattskilskattskil

Þjónusta við Þjónusta við 
einstaklinga og einstaklinga og 

fyrirtækifyrirtæki
Persónuleg þjónustaPersónuleg þjónusta

Ráð í rekstri!Ráð í rekstri !

Austurvegur 6 - 800 Selfoss
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

BÍLAR

Gagnheiði 11 - 800 Selfossi
Sími 482 2200 - GSM 894 2277 - Fax 482 2777

Yfirbyggingar - Réttingar
Bílamálun - Rúðuskipti

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND

FUNDIR

Al-Anon Selfossi
Al-Anon fundir á þriðjudögum 

kl. 20:00, nýliðafundur
kl. 20:30, fundur, Hrísholti 8

Al-Anon
Al-Anon fundur - Einn dagur 
í einu. Laugardagsmorgnum 
kl. 10, Hrísholti 8, Selfossi.

AA
Mán. kl. 21 - AA fundur

Þrið. kl. 19 - AA konufundur
Mið. kl. 19:30 og 21 - AA fundur

Fim. kl. 20 - AA karlafundur
Fös. kl. 20:30 - AA fundur

Lau. kl. 21 - AA opinn fundur
Sun. kl. 11 og 21 - AA fundur

AA Hrísholti 8, Selfossi.
Nánari upplýsingar á aa.is.

Polskie mitingi
Polskie mitingi aa grupa krokus. 
Poniedzialek i czwartek i sobota 
godzina 19:00. Hrísholt 8 - 800 
Selfoss.

CoDA
Bataleið frá meðvirkni

Fundir alla laugardaga kl. 10:30.
Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á coda.is.

Leiðin út á þjóðveg
Fundir í Rauðakrosshúsinu, 

Mánamörk 1, Hveragerði, efri 
hæð, fimmtudaga kl. 20:30.

OA
Áttu erfitt með að hætta að 
borða? OA 12 spora fundir 
Overeaters anonymous alla 
þriðjudaga kl. 19 Hrísholti 8.

AA Sporgöngufólk f. alla
Bókasafn

Hafnarberg 1 - 815 Þorlákshöfn
Klukkan 11-12 sunnudag.

AA opin fundur f. alla
Kirkjan kjallari 

Skálholtsbraut - 815 Þorlákshöfn
Klukkan 20:00 fimmtudag.

CoDA-fundur / Meðvirkni
Bókasafn Ölfuss, Hafnarbergi 1, 

Þorlákshöfn
Miðvikudaga kl. 19:30.

Opið mán kl. 11 til 15
miðv. kl. 11 til 15 

föstud. kl. 11 til 14.
sími 482 1022 
gsm 788 0300

KIRKJA

FÉLAGSSTÖRF

SKRIFSTOFA 
FEBSEL

Opin fimmtudaginn 
18. janúar kl. 13-14:30.

OPIÐ HÚS
Fim. 18. janúar kl. 14:45.

Mjólkurbúshverfið. 
Ólafur Sigurðsson segir frá 
fólkinu og húsunum í máli 

og myndum. 
Kvenfélagið annast 

kaffi að venju. 

HEILSAViltu vekja 
athygli á Suðurlandi?

Hafðu samband og fáðu 
tilboð í auglýsingar í blaðið 

og á vefinn.

Sími 482 1944 
auglysingar@dfs.is

Miðvikudagur  31. mars 2021    1
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Miðvikudagur 31. mars 2021

Síðan 1968
54. árgangur

dfs@dfs.is – vefútgáfa: dfs.isSími 482 1944 · Eyravegi 25 · 800 Selfoss

Nr. 2591

SVANSMERKIÐ

Prentgripur
1041 0858

TOYOTA SELFOSSIFossnesi 14, Selfossi, Sími: 480 8000, toyotaselfossi.is

FRAMÚRSKARANDIÞJÓNUSTA
VIÐ TOYOTA EIGENDUR Á SUÐURLANDI

Selfossi

Fáðu 
fagmanní verkið

Háheiði 10, SelfossiS. 699 1985 / 823 6656

Lóan mætt að kveða burt snjóinn

Lóan sást á ströndinni við Stokkseyri liðna helgi. Myndina tók: Alex Máni.

Tveir rafmagnsbílar bættust við bílaflota Eimskipa fyrir skömmu. Einn þeirra er kominn á Suður land, nánar tiltekið í vörslu Helga S. Haraldssonar, svæðis stjóra Eimskipa á Suðurlandi. Við litum við hjá Helga og skoðuðum bílinn. „Bíllinn er af gerðinni Maxus, sem er ný bílategund hér á Íslandi. Þeir eru fluttir inn frá Kína af umboðsaðila Maxus á Íslandi. Bílarnir hafa verið notaðir hjá norska póstinum við góðan orðstír svo við væntum þess að hann standi sig vel hér hjá okkur,“ segir Helgi. Aðspurður um drægni segir Helgi: „Uppgefið er að bíllinn komist allt að 353 km á einni hleðslu miðað við bestu aðstæður. Við hugsum hann fyrst og fremst sem innanbæjar bíl hér fyrir Árborg ásamt því að dreifa vörum í Hvera gerði og Þorlákshöfn. Þetta verkefni er hluti af veg ferð fyrirtækisins að minnka kolefnislosun um 40% fyrir árið 2030.“

Um leið og starfsmenn Dag skrár    innar senda les endum óskir um gleði lega páska bendum við á að næsta tölublað af Dags kránni kemur út fimmtudaginn 8. apríl. Auglýsingar og greinar í blaðið þurfa að berast fyrir kl. 12 þriðjudaginn 6. apríl nk. 

Á Stokkseyri býr ungur fuglaáhugamaður og fuglaljós myndari, Alex Máni Guðríðar son, sem staðfesti það við Dags krána að hafa séð til lóunnar á Stokkseyri um liðna helgi. Þá bárust fregnir neðan af Eyrarbakka þar sem tjaldapar 

sást spígspora um í fjörunni þar. Lóan hefur lengi verið helsti vorboðinn í huga Íslendinga, en jafnan er vísað í ljóð Páls Ólafssonar um lóuna sem kemur að kveða burt snjóinn. Þrátt fyrir komu lóunnar verður kalt í veðri fram yfir páska samkvæmt  fyrir

liggjandi veðurspám. Myndin sem prýðir forsíðu Dagskrárinnar að þessu sinni tók Alex Máni í fyrra. Alex heldur úti glæsilegri fuglaljósmyndasíðu á Facebook og Instagram undir nafninu Alex Máni Photography.  
-gpp

Eimskip á Selfossi tekur ínotkun rafbíl

Lipurt ökutæki þó díseldrunurnar vantiHelgi hendir gaman að því þegar hann ók bílnum fyrst hafi hann alltaf verið að bíða eftir því að hann færi í gang, en það væru auð vitað engar díseldrunur í honum og bíllinn liði hljóðlaust um. „Hann er bara lipur og fínn í akstri og ekkert hægt að finna að því. Ég held að þetta sé framtíðin því þróunin er það hröð heyrir maður að innan fáeinna ára verðum við líklega komin með stóru bílana í rafmagn líka.“ Er engin fyrirstaða að það taki langan tíma að hlaða? „Nei, ekki enn sem komið er allavega. Hann er í hleðslu hér yfir nótt. Þá getum við „sjússað“ inn á rafhlöðurnar milli þess sem hann er í akstri. Þetta hefur gengið stóráfallalaust og við spenntir fyrir þessari jákvæðu þróun,“ segir Helgi að lokum.  -gpp 

Helgi S. Haraldsson, svæðisstjóri Eimskipa á Suðurlandi er ánægður með 
nýja rafbílinn.

Lesendur 
athugið

Samstarfssamningur undirritaður um  brautargæslu í LaugavegshlaupinuÁ dögunum var undirritaður nýr samstarfssamningur milli Íþrótta bandalags Reykjavíkur, Frísk ra Flóa manna og Björg unarfélags Árborgar um brautar gæslu í Lauga vegs hlaupinu næstu þrjú árin. Félögin hafa séð um brautargæslu frá 2004 og hafa fengið mikið hrós fyrir í gegnum tíðina. Þetta er jafnan þakklátt starf og sér stak lega skemmtilegt að þjón usta hlaupara 

í þessari miklu áskorun. Mikill áhugi er á utan vegahlaupum og hefur fjöldi þátt takenda í  hlaupinu marg faldast milli ára. Árið 2020 voru þeir um 530. Samtals senda félögin 50 manns í vinnu við hlaupið. Auk þess sér BFÁ um að flytja starfsfólk og búnað á starfsstöðvar. Næsta hlaup er 17. júlí 2021. Þegar er uppselt í hlaupið.

Stjórn Samtaka sunnlenskra 

sveitar félaga samþykkti á 

fundi sínum 24. mars úthlutun 

styrk veitinga úr Upp byggingar

sjóði Suður lands, að undan

gengnu mati fagráða atvinnu og 

nýsköpunar og fagráðs menn

ingar. Um var að ræða fyrri 

úthlutun Uppbygg ingar sjóðs á 

árinu 2021. Umsóknir voru sam

tals 166. Í flokki atvinnu þróunar 

og nýsköpunar verk efna bárust 

67 umsóknir og 99 umsóknir í 

flokki menningar verk efna.

 Að þessu sinni voru tæpum 

37 m.kr. úthlutað til 74 verkefna. 

Úthlutað var 16 m.kr. til 21 verk

efnis í flo
kki atvinnu þróunar og 

nýsköpunar verk efna og tæpri 21 

m.kr. til 53 menn ingar verkefna.

Raföld hlaut að þessu sinni 

hæsta styrkinn 1,5 m.kr. í flo
kki 

atvinnu og nýsköpunar fyrir 

verkefnið ,,Fjölnýting jarð

varma til orkuvinnslu í dreif

býli“. Markmið verkefnisins er 

að fjölnýta jarðhitavatn frá bor

holunni að Grásteini í Ölfusi 

fyrir orkuvinnslu, upphitun og 

iðnað, auk þess sem affallsvatn 

frá hitaveitunni er nýtt fyrir 

útiböð og fiskeldi. Gert er ráð 

fyrir að reynsla af fjölnýtingu að 

Grá steini verði nýtt fyrir önnur 

jarðhita svæði á Suðurlandi.

Í flokki menningarverkefna 

hlutu tvö verkefni styrk að upp

hæð kr. 900 þúsund. Um er að 

ræða verkefnin ,,Sumartónleikar 

í Skál holtskirkju“ og ,,Undir

liggjandi minni“.

Markmið Sumartónleika í 

Skál holti er að stuðla að upp

bygg ingu sígildrar tónlistar á 

Íslandi, með áherslu á nýsköpun, 

á flutning tónlistar fyrri alda og 

á sögulega upplýstan flutning.

 Skál holtskirkja er rómuð fyrir 

hljóm burð sinn og myndlist 

Í ár verður einnig lögð sérstök 

áhersla á að kynna börn og 

ung menni fyrir nýrri tónlist og 

verða því sérstakir tónleikar 

og viðburðir sniðnir fyrir fjöl

skyldur. 
Ólafur Sveinn Gíslason 

hlaut styrk fyrir 
verkið 

,,Undirliggjandi minni“ en 

verkefnið fjallar um uppruna 

og hugarheim einstak linga sem 

búsettir eru í Flóa hreppi. Það 

eru staðbundnir og persónu

bundnir þræðir sem verður 

fylgt eftir 
í rannsóknum 

Ólafs og skoðað hvernig þeir 

endurspeglast í menningararfi 

svæðisins. Andrúmsloft og 

hugarfar staðarins mun birtast 

í samvinnu íbúa í Flóahreppi 

og atvinnuleikara sem verða 

virkjaðir í flutningi verksins. 

Um er að ræða þekkingarsköpun 

sem tekin verður til úrvinnslu í 

gegnum kvikmyndamiðilinn.

Þriðjudaginn 30. mars sl. var 

skrif að undir sam þykktir 

fyrir 
sjálfs eignar stofnun ina 

Njálu refill ses. og hún þar með 

stofn uð. Í stjórninni eru þau 

Gunn hildur E. Krist jáns dóttir, 

for maður, f.h. Njálu refilsins, 

Lilja Einars dóttir, gjaldkeri og 

ritari, f.h. Rangár þings eystra, 

Anton Kári Halldórsson, f.h. 

Rangár þings eystra og Þuríður 

Vala Ólafsdóttir, f.h. Hollvina

félags Njálu refilsins.

Tilgangurinn með að setja 

sjálfseignarstofnunina á laggir

nar er að varðveita, við halda 

og standa fyrir sýningu á 

74 verkefni hlutu brautargengi hjá

 Uppbyggingarsjóði Suðurlands

Frá sumartónleikum í Skálholti

Sjálfseignarstofnun um 

Njálurefilinn sett á laggirnar

Njálureflinum sem sýnir Brennu

Njálssögu handsaumaða með 

refilsaumi í 90 m langan hör

dúk. Með varðveislu og sýningu 

Njálurefils er það markmið 

stofn unarinnar að standa vörð 

um menningarlegt og sögulegt 

gildi BrennuNjálssögu, efla og 

varðveita hið forna listform refil

saum og standa fyrir kynningu 

og miðlun þekkingar á Brennu

Njálssögu og refilsaumi.

Það var mikil gleði að 

loksins sé búið að stofna félagið 

og á fyrsta stjórnarfundinum 

var skálað fyrir góðri framtíð 

Njálurefilsins.

Við undirskrift að samþykktum um sjálfseignarstofnunina Njálurefill ses.

Vinsælt heilsunámskeið fyrir 

eldri borgara í Hveragerði

Heilsuræktarnámskeið fyrir íbúa 60 ára og eldri í Hveragerði hefur gengið vel. 

Um 90 manns sóttu námskeiðið í upphafi og gríðarstór hópur hittist þ
risvar 

í viku og iðkar fjölbreytta líkamsrækt við kjöraðstæður undir handleiðslu 

kennara.
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Síðan 1968

54. árgangur

dfs@dfs.is – vefútgáfa: dfs.is

Sími 482 1944 · Eyravegi 25 · 800 Selfoss

Nr. 2592

SV

ANSMERKIÐ

Prentgripur

1041 0858

Austurvegi 69  //  800 Selfoss  //  480 0400  //  jotunn.is  //   jotunn@jotunn.is

Fáðu 
fagmann

í verkið
Háheiði 10, Selfossi

S. 699 1985 / 823 6656

Energy Touch
- Nudd 

- Heild ræn með -
höndlun

Cand.mag. í íþróttafræðum,
nálastungur, yoga, 

NLP-master/coach,
nuddmeistari, 

Hugræn atferlismeðferð, 
meta medicine.

Ragnhildur 
Sigurðardóttir

Farsími 
693 2197

ragnhildurgagga.is

Jákvæðar 
hugsanir breyta 

deginum

ÞJÓNUSTA
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BÍLAR

Fundir

Gagnheiði 11
800 Selfossi
Sími 482 2200
GSM 894 2277
Fax 482 2777

Yfirbyggingar - Réttingar
Bílamálun - Rúðuskipti

FÉLAGSSTÖRF

SKRIFSTOFA FEBSEL
Opið fimmtud. kl 13 - 14:30

OPIÐ HÚS
fimmtud. 11. maí kl 13:45

Óli Bach og Helgi Hermanns 
skemmta

kaffi og kökur
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FUNDIR

Vöfflukaffi
Vöfflukaffi laugardaginn 
1. apríl, milli kl. 11:00 
og 12:00 á Eyravegi 

15, Selfossi. 
Allir velkomnir.

ÞJÓNUSTA

Hjá MaddýHjá Maddý ehf. ehf.
Eyravegi 27 - 800 SelfossEyravegi 27 - 800 Selfoss

s. 482 3454 - maddy@maddy.iss. 482 3454 - maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöfBókhald - ráðgjöf
skattskilskattskil

Þjónusta við Þjónusta við 
einstaklinga og einstaklinga og 

fyrirtækifyrirtæki
Persónuleg þjónustaPersónuleg þjónusta

Ráð í rekstri!Ráð í rekstri !

Austurvegur 6 - 800 Selfoss
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

BÍLAR

Þjónustuskoðanir Heklu-bifreiða og 
almennar bílaviðgerðir.

Dekkja- og smurþjónusta
Sími 482 4069

Hjólastillingar

Sími 482 4012, Hrísmýri 3, Selfossi

Gagnheiði 11 - 800 Selfossi

Sími 482 2200 - GSM 894 2277 - Fax 482 2777

Yfirbyggingar - Réttingar
Bílamálun - Rúðuskipti

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND

FÉLAGSSTÖRF

SKRIFSTOFA FEBSEL
Skrifstofa Félags eldri-

borgara á Selfossi verður 
opin fimmtudaginn 

30. mars kl. 13-14:30.

OPIÐ HÚS
Fimmtudaginn 30. mars 

kl. 14:45. Kaffi og meðlæti.

FORNSÖGULESTUR
fellur niður mánudagana 3. og 
10. apríl. Næsti lestur verður 

mánudaginn 17. apríl.

FUNDIR

Al-Anon Selfossi
Al-Anon fundir á þriðjudögum 

kl. 20:00, nýliðafundur
kl. 20:30, fundur, Hrísholti 8

Al-Anon
Al-Anon fundur - Einn dagur 
í einu. Laugardagsmorgnum 
kl. 10, Hrísholti 8, Selfossi.

AA
Mán. kl. 21 - AA fundur

Þrið. kl. 19 - AA konufundur
Mið. kl. 19:30 og 21 - AA fundur

Fim. kl. 20 - AA karlafundur
Fös. kl. 20:30 - AA fundur

Lau. kl. 21 - AA opinn fundur
Sun. kl. 11 og 21 - AA fundur

AA Hrísholti 8, Selfossi.
Nánari upplýsingar á aa.is.

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU

Símatími alla virka daga
frá kl. 13:00 til kl. 16:00

sími 788 0300.

CoDA
Bataleið frá meðvirkni

Fundir alla laugardaga kl. 10:30.
Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á coda.is.

Leiðin út á þjóðveg
Fundir í Rauðakrosshúsinu, 

Mánamörk 1, Hveragerði, efri 
hæð, fimmtudaga kl. 20:30.

OA
Áttu erfitt með að hætta að 
borða? OA 12 spora fundir 
Overeaters anonymous alla 
þriðjudaga kl. 19 Hrísholti 8.

AA Sporgöngufólk f. alla
Bókasafn

Hafnarberg 1 - 815 Þorlákshöfn
Klukkan 11-12 sunnudag.

AA opin fundur f. alla
Kirkjan kjallari 

Skálholtsbraut - 815 Þorlákshöfn
Klukkan 20:00 fimmtudag.

Polskie mitingi
Polskie mitingi aa grupa krokus. 
Poniedzialek i czwartek godzina 
19:00. Hrísholt 8 - 800 Selfoss.

CoDA-fundur / Meðvirkni
Bókasafn Ölfuss, Hafnarbergi 1, 

Þorlákshöfn
Miðvikudaga kl. 19:30.

ÞJÓNUSTA
Smiður óskar 

eftir verkefnum
Smiður getur tekið að sér viðhald 
í heimahúsum og sumarhúsum á 
höfuðborgarsvæðinu, Selfossi 
eða Hveragerði. Dagvinna, 
kvöldvinna og/eða helgarvinna. 
Parket, flísar, samsetning á eld-
húsinnréttingum o.fl. Nánari 
uppl. í síma 777 2265.

KIRKJUR

Torfastaðakirkja
1. apríl fermingarmessa kl. 14.00 
í Torfastaðakirkju. Sr. Dagur 
Fannar Magnússon þjónar fyrir 
altari og prédikar. Jón Bjarnason 
leikur undir og leiðir almennan 
safnaðarsöng.

Búrfellskirkja
2. apríl pálmasunnudagur. 
Messa í Búrfellskirkju í Grímsnesi 
kl. 14.00. Sr. Dagur Fannar 
Magnússon þjónar fyrir altari og 
prédikar. Jón Bjarnason leikur 
undir og leiðir almennan safn-
aðarsöng.

Hrepphólakirkja
Fermingarmessa á pálmasunnu-
dag 2. apríl. kl. 11. Kirkjukórinn 
syngur undir stjórn Stefáns 
Þorleifssonar organista. Sóknar-
prestur.

Hveragerðiskirkja
Fermingarmessa sunnudaginn 
2. apríl kl.11.

Aðventistar
Safnaðarheimili aðventista, 
Eyravegi 67, Selfossi, 1. apríl. 
Biblíulexíur kl. 11 og guðsþjón-
usta kl 12. Verið velkomin.

  Borgthor ehf  
Jarðvinnuverktaki 

Flúðum  
Sími 899-0816 

o 
borgthorehf@gmail.com 

                      

          

Á föstudaginn 31. mars halda 
strákarnir í GK Bakarí 

Mottumarsdaginn hátíðlegann 
og steikja ástarpunga til styrktar 
Krabbameinsfélagi Árnessýslu. 
Þetta er ekki í fyrsta sinn sem 
þeir taka þátt í átakinu og stefna 
ávallt á að skáka styrktarupp-
hæð síðasta árs.

,,Við tökum þátt í tveimur 
styrktarátökum á ári, einu að 
hausti þar sem við bökum til 
styrktar Sigurhæðum og annað 
að vori til en þá leggjum við 
pungana á vogarskálarnar til 
styrktar Krabbameinsfélaginu” 
segir Kjartan.  ,,Karlmenn eru 
margir gjarnir á að humma fram 
af sér heilsuna og okkur langar 
til að nota þennan vettvang til 
að hvetja alla, bæði punghafa 
og punglausa, til sjálfsskoð-
unar og leggja góðu málefni lið í 
leiðinni” segir Guðmundur, sem 
skartar enn mottunni sem var 
krýnd fegursta mottan í Mott-
umars 2021.  ,,Yfirvaraskeggið 
er orðið partur af persónunni.  
Það vakti mikla athygli til að 
byrja með, en ég er hræddur um 
að fleiri tækju eftir því núna ef 

það hyrfi einn daginn en veita 
veiðihárunum athygli í dag” 
segir Guðmundur og hlær.

Piltarnir benda á að hægt er 
að panta sex ástarpunga í poka 
fyrir 1.000kr sem sjálfboðaliðar 
Krabbameinsfélagsins keyra 
heim að dyrum á netfangið pont-
un2023@gmail.com og skora 
á fyrirtæki að slá tvær flugur í 
einu höggi, gleðja starfsfólkið 
í kaffipásunni á föstudaginn og 
styrkja Krabbameinsfélag Ár-
nessýslu í leiðinni.

Mottumarsdagurinn haldinn 
hátíðlegur í GK Bakarí

Sími 482 1944 
auglysingar@dfs.is

Síðasta laugardagsmorgun 
var mikið líf og fjör í bóka-

safninu á Selfossi þar sem fjöl-
skyldum var boðið að mæta og 
föndra saman í tilefni páskanna. 
„Það er alltaf eitthvað skemmti-
legt í gangi fyrir fjölskyldur 
á laugardagsmorgnum og nú 
síðast var föndrað á hverju borði 
og í hverju skoti. Þessar fjöl-
skyldustundir á laugardögum 
njóta vaxandi vinsælda og eru 
orðnar fastur liður í menningar-
lífi Árborgar,“ segir Margrét 
Blöndal, deildarstjóri menn-
ingar- og upplýsingadeildar hjá 
Árborg í samtali við Dagskrána.

Næsta laugardag verður 
spilamorgunn í bókasafninu frá 
klukkan 11:00. HGL
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FUNDIR

Vöfflukaffi
Vöfflukaffi laugardaginn 
1. apríl, milli kl. 11:00 
og 12:00 á Eyravegi 

15, Selfossi. 
Allir velkomnir.

ÞJÓNUSTA

Hjá MaddýHjá Maddý ehf. ehf.
Eyravegi 27 - 800 SelfossEyravegi 27 - 800 Selfoss

s. 482 3454 - maddy@maddy.iss. 482 3454 - maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöfBókhald - ráðgjöf
skattskilskattskil

Þjónusta við Þjónusta við 
einstaklinga og einstaklinga og 

fyrirtækifyrirtæki
Persónuleg þjónustaPersónuleg þjónusta

Ráð í rekstri!Ráð í rekstri !

Austurvegur 6 - 800 Selfoss
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

BÍLAR

Þjónustuskoðanir Heklu-bifreiða og 
almennar bílaviðgerðir.

Dekkja- og smurþjónusta
Sími 482 4069

Hjólastillingar

Sími 482 4012, Hrísmýri 3, Selfossi

Gagnheiði 11 - 800 Selfossi

Sími 482 2200 - GSM 894 2277 - Fax 482 2777

Yfirbyggingar - Réttingar
Bílamálun - Rúðuskipti

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND

FÉLAGSSTÖRF

SKRIFSTOFA FEBSEL
Skrifstofa Félags eldri-

borgara á Selfossi verður 
opin fimmtudaginn 

30. mars kl. 13-14:30.

OPIÐ HÚS
Fimmtudaginn 30. mars 

kl. 14:45. Kaffi og meðlæti.

FORNSÖGULESTUR
fellur niður mánudagana 3. og 
10. apríl. Næsti lestur verður 

mánudaginn 17. apríl.

FUNDIR

Al-Anon Selfossi
Al-Anon fundir á þriðjudögum 

kl. 20:00, nýliðafundur
kl. 20:30, fundur, Hrísholti 8

Al-Anon
Al-Anon fundur - Einn dagur 
í einu. Laugardagsmorgnum 
kl. 10, Hrísholti 8, Selfossi.

AA
Mán. kl. 21 - AA fundur

Þrið. kl. 19 - AA konufundur
Mið. kl. 19:30 og 21 - AA fundur

Fim. kl. 20 - AA karlafundur
Fös. kl. 20:30 - AA fundur

Lau. kl. 21 - AA opinn fundur
Sun. kl. 11 og 21 - AA fundur

AA Hrísholti 8, Selfossi.
Nánari upplýsingar á aa.is.

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU

Símatími alla virka daga
frá kl. 13:00 til kl. 16:00

sími 788 0300.

CoDA
Bataleið frá meðvirkni

Fundir alla laugardaga kl. 10:30.
Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á coda.is.

Leiðin út á þjóðveg
Fundir í Rauðakrosshúsinu, 

Mánamörk 1, Hveragerði, efri 
hæð, fimmtudaga kl. 20:30.

OA
Áttu erfitt með að hætta að 
borða? OA 12 spora fundir 
Overeaters anonymous alla 
þriðjudaga kl. 19 Hrísholti 8.

AA Sporgöngufólk f. alla
Bókasafn

Hafnarberg 1 - 815 Þorlákshöfn
Klukkan 11-12 sunnudag.

AA opin fundur f. alla
Kirkjan kjallari 

Skálholtsbraut - 815 Þorlákshöfn
Klukkan 20:00 fimmtudag.

Polskie mitingi
Polskie mitingi aa grupa krokus. 
Poniedzialek i czwartek godzina 
19:00. Hrísholt 8 - 800 Selfoss.

CoDA-fundur / Meðvirkni
Bókasafn Ölfuss, Hafnarbergi 1, 

Þorlákshöfn
Miðvikudaga kl. 19:30.

ÞJÓNUSTA
Smiður óskar 

eftir verkefnum
Smiður getur tekið að sér viðhald 
í heimahúsum og sumarhúsum á 
höfuðborgarsvæðinu, Selfossi 
eða Hveragerði. Dagvinna, 
kvöldvinna og/eða helgarvinna. 
Parket, flísar, samsetning á eld-
húsinnréttingum o.fl. Nánari 
uppl. í síma 777 2265.

KIRKJUR

Torfastaðakirkja
1. apríl fermingarmessa kl. 14.00 
í Torfastaðakirkju. Sr. Dagur 
Fannar Magnússon þjónar fyrir 
altari og prédikar. Jón Bjarnason 
leikur undir og leiðir almennan 
safnaðarsöng.

Búrfellskirkja
2. apríl pálmasunnudagur. 
Messa í Búrfellskirkju í Grímsnesi 
kl. 14.00. Sr. Dagur Fannar 
Magnússon þjónar fyrir altari og 
prédikar. Jón Bjarnason leikur 
undir og leiðir almennan safn-
aðarsöng.

Hrepphólakirkja
Fermingarmessa á pálmasunnu-
dag 2. apríl. kl. 11. Kirkjukórinn 
syngur undir stjórn Stefáns 
Þorleifssonar organista. Sóknar-
prestur.

Hveragerðiskirkja
Fermingarmessa sunnudaginn 
2. apríl kl.11.

Aðventistar
Safnaðarheimili aðventista, 
Eyravegi 67, Selfossi, 1. apríl. 
Biblíulexíur kl. 11 og guðsþjón-
usta kl 12. Verið velkomin.

  Borgthor ehf  
Jarðvinnuverktaki 

Flúðum  
Sími 899-0816 

o 
borgthorehf@gmail.com 

                      

          

Á föstudaginn 31. mars halda 
strákarnir í GK Bakarí 

Mottumarsdaginn hátíðlegann 
og steikja ástarpunga til styrktar 
Krabbameinsfélagi Árnessýslu. 
Þetta er ekki í fyrsta sinn sem 
þeir taka þátt í átakinu og stefna 
ávallt á að skáka styrktarupp-
hæð síðasta árs.

,,Við tökum þátt í tveimur 
styrktarátökum á ári, einu að 
hausti þar sem við bökum til 
styrktar Sigurhæðum og annað 
að vori til en þá leggjum við 
pungana á vogarskálarnar til 
styrktar Krabbameinsfélaginu” 
segir Kjartan.  ,,Karlmenn eru 
margir gjarnir á að humma fram 
af sér heilsuna og okkur langar 
til að nota þennan vettvang til 
að hvetja alla, bæði punghafa 
og punglausa, til sjálfsskoð-
unar og leggja góðu málefni lið í 
leiðinni” segir Guðmundur, sem 
skartar enn mottunni sem var 
krýnd fegursta mottan í Mott-
umars 2021.  ,,Yfirvaraskeggið 
er orðið partur af persónunni.  
Það vakti mikla athygli til að 
byrja með, en ég er hræddur um 
að fleiri tækju eftir því núna ef 

það hyrfi einn daginn en veita 
veiðihárunum athygli í dag” 
segir Guðmundur og hlær.

Piltarnir benda á að hægt er 
að panta sex ástarpunga í poka 
fyrir 1.000kr sem sjálfboðaliðar 
Krabbameinsfélagsins keyra 
heim að dyrum á netfangið pont-
un2023@gmail.com og skora 
á fyrirtæki að slá tvær flugur í 
einu höggi, gleðja starfsfólkið 
í kaffipásunni á föstudaginn og 
styrkja Krabbameinsfélag Ár-
nessýslu í leiðinni.

Mottumarsdagurinn haldinn 
hátíðlegur í GK Bakarí

Sími 482 1944 
auglysingar@dfs.is

Síðasta laugardagsmorgun 
var mikið líf og fjör í bóka-

safninu á Selfossi þar sem fjöl-
skyldum var boðið að mæta og 
föndra saman í tilefni páskanna. 
„Það er alltaf eitthvað skemmti-
legt í gangi fyrir fjölskyldur 
á laugardagsmorgnum og nú 
síðast var föndrað á hverju borði 
og í hverju skoti. Þessar fjöl-
skyldustundir á laugardögum 
njóta vaxandi vinsælda og eru 
orðnar fastur liður í menningar-
lífi Árborgar,“ segir Margrét 
Blöndal, deildarstjóri menn-
ingar- og upplýsingadeildar hjá 
Árborg í samtali við Dagskrána.

Næsta laugardag verður 
spilamorgunn í bókasafninu frá 
klukkan 11:00. HGL

Páskaföndurgleði á bókasafninu
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FUNDIR

Vöfflukaffi
Vöfflukaffi laugardaginn 
1. apríl, milli kl. 11:00 
og 12:00 á Eyravegi 

15, Selfossi. 
Allir velkomnir.

ÞJÓNUSTA

Hjá MaddýHjá Maddý ehf. ehf.
Eyravegi 27 - 800 SelfossEyravegi 27 - 800 Selfoss

s. 482 3454 - maddy@maddy.iss. 482 3454 - maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöfBókhald - ráðgjöf
skattskilskattskil

Þjónusta við Þjónusta við 
einstaklinga og einstaklinga og 

fyrirtækifyrirtæki
Persónuleg þjónustaPersónuleg þjónusta

Ráð í rekstri!Ráð í rekstri !

Austurvegur 6 - 800 Selfoss
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

BÍLAR

Þjónustuskoðanir Heklu-bifreiða og 
almennar bílaviðgerðir.

Dekkja- og smurþjónusta
Sími 482 4069

Hjólastillingar

Sími 482 4012, Hrísmýri 3, Selfossi

Gagnheiði 11 - 800 Selfossi

Sími 482 2200 - GSM 894 2277 - Fax 482 2777

Yfirbyggingar - Réttingar
Bílamálun - Rúðuskipti

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND

FÉLAGSSTÖRF

SKRIFSTOFA FEBSEL
Skrifstofa Félags eldri-

borgara á Selfossi verður 
opin fimmtudaginn 

30. mars kl. 13-14:30.

OPIÐ HÚS
Fimmtudaginn 30. mars 

kl. 14:45. Kaffi og meðlæti.

FORNSÖGULESTUR
fellur niður mánudagana 3. og 
10. apríl. Næsti lestur verður 

mánudaginn 17. apríl.

FUNDIR

Al-Anon Selfossi
Al-Anon fundir á þriðjudögum 

kl. 20:00, nýliðafundur
kl. 20:30, fundur, Hrísholti 8

Al-Anon
Al-Anon fundur - Einn dagur 
í einu. Laugardagsmorgnum 
kl. 10, Hrísholti 8, Selfossi.

AA
Mán. kl. 21 - AA fundur

Þrið. kl. 19 - AA konufundur
Mið. kl. 19:30 og 21 - AA fundur

Fim. kl. 20 - AA karlafundur
Fös. kl. 20:30 - AA fundur

Lau. kl. 21 - AA opinn fundur
Sun. kl. 11 og 21 - AA fundur

AA Hrísholti 8, Selfossi.
Nánari upplýsingar á aa.is.

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU

Símatími alla virka daga
frá kl. 13:00 til kl. 16:00

sími 788 0300.

CoDA
Bataleið frá meðvirkni

Fundir alla laugardaga kl. 10:30.
Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á coda.is.

Leiðin út á þjóðveg
Fundir í Rauðakrosshúsinu, 

Mánamörk 1, Hveragerði, efri 
hæð, fimmtudaga kl. 20:30.

OA
Áttu erfitt með að hætta að 
borða? OA 12 spora fundir 
Overeaters anonymous alla 
þriðjudaga kl. 19 Hrísholti 8.

AA Sporgöngufólk f. alla
Bókasafn

Hafnarberg 1 - 815 Þorlákshöfn
Klukkan 11-12 sunnudag.

AA opin fundur f. alla
Kirkjan kjallari 

Skálholtsbraut - 815 Þorlákshöfn
Klukkan 20:00 fimmtudag.
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Polskie mitingi aa grupa krokus. 
Poniedzialek i czwartek godzina 
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Austurvegur 6 - 800 Selfoss
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

BÍLAR

Þjónustuskoðanir Heklu-bifreiða og 
almennar bílaviðgerðir.

Dekkja- og smurþjónusta
Sími 482 4069

Hjólastillingar

Sími 482 4012, Hrísmýri 3, Selfossi

Gagnheiði 11 - 800 Selfossi

Sími 482 2200 - GSM 894 2277 - Fax 482 2777

Yfirbyggingar - Réttingar
Bílamálun - Rúðuskipti

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND

FÉLAGSSTÖRF

SKRIFSTOFA FEBSEL
Skrifstofa Félags eldri-

borgara á Selfossi verður 
opin fimmtudaginn 

30. mars kl. 13-14:30.

OPIÐ HÚS
Fimmtudaginn 30. mars 

kl. 14:45. Kaffi og meðlæti.

FORNSÖGULESTUR
fellur niður mánudagana 3. og 
10. apríl. Næsti lestur verður 

mánudaginn 17. apríl.

FUNDIR

Al-Anon Selfossi
Al-Anon fundir á þriðjudögum 

kl. 20:00, nýliðafundur
kl. 20:30, fundur, Hrísholti 8

Al-Anon
Al-Anon fundur - Einn dagur 
í einu. Laugardagsmorgnum 
kl. 10, Hrísholti 8, Selfossi.

AA
Mán. kl. 21 - AA fundur

Þrið. kl. 19 - AA konufundur
Mið. kl. 19:30 og 21 - AA fundur

Fim. kl. 20 - AA karlafundur
Fös. kl. 20:30 - AA fundur

Lau. kl. 21 - AA opinn fundur
Sun. kl. 11 og 21 - AA fundur

AA Hrísholti 8, Selfossi.
Nánari upplýsingar á aa.is.

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU

Símatími alla virka daga
frá kl. 13:00 til kl. 16:00

sími 788 0300.

CoDA
Bataleið frá meðvirkni

Fundir alla laugardaga kl. 10:30.
Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á coda.is.

Leiðin út á þjóðveg
Fundir í Rauðakrosshúsinu, 

Mánamörk 1, Hveragerði, efri 
hæð, fimmtudaga kl. 20:30.

OA
Áttu erfitt með að hætta að 
borða? OA 12 spora fundir 
Overeaters anonymous alla 
þriðjudaga kl. 19 Hrísholti 8.

AA Sporgöngufólk f. alla
Bókasafn

Hafnarberg 1 - 815 Þorlákshöfn
Klukkan 11-12 sunnudag.

AA opin fundur f. alla
Kirkjan kjallari 

Skálholtsbraut - 815 Þorlákshöfn
Klukkan 20:00 fimmtudag.

Polskie mitingi
Polskie mitingi aa grupa krokus. 
Poniedzialek i czwartek godzina 
19:00. Hrísholt 8 - 800 Selfoss.

CoDA-fundur / Meðvirkni
Bókasafn Ölfuss, Hafnarbergi 1, 

Þorlákshöfn
Miðvikudaga kl. 19:30.

ÞJÓNUSTA
Smiður óskar 

eftir verkefnum
Smiður getur tekið að sér viðhald 
í heimahúsum og sumarhúsum á 
höfuðborgarsvæðinu, Selfossi 
eða Hveragerði. Dagvinna, 
kvöldvinna og/eða helgarvinna. 
Parket, flísar, samsetning á eld-
húsinnréttingum o.fl. Nánari 
uppl. í síma 777 2265.

KIRKJUR

Torfastaðakirkja
1. apríl fermingarmessa kl. 14.00 
í Torfastaðakirkju. Sr. Dagur 
Fannar Magnússon þjónar fyrir 
altari og prédikar. Jón Bjarnason 
leikur undir og leiðir almennan 
safnaðarsöng.

Búrfellskirkja
2. apríl pálmasunnudagur. 
Messa í Búrfellskirkju í Grímsnesi 
kl. 14.00. Sr. Dagur Fannar 
Magnússon þjónar fyrir altari og 
prédikar. Jón Bjarnason leikur 
undir og leiðir almennan safn-
aðarsöng.

Hrepphólakirkja
Fermingarmessa á pálmasunnu-
dag 2. apríl. kl. 11. Kirkjukórinn 
syngur undir stjórn Stefáns 
Þorleifssonar organista. Sóknar-
prestur.

Hveragerðiskirkja
Fermingarmessa sunnudaginn 
2. apríl kl.11.

Aðventistar
Safnaðarheimili aðventista, 
Eyravegi 67, Selfossi, 1. apríl. 
Biblíulexíur kl. 11 og guðsþjón-
usta kl 12. Verið velkomin.

  Borgthor ehf  
Jarðvinnuverktaki 

Flúðum  
Sími 899-0816 

o 
borgthorehf@gmail.com 

                      

          

Á föstudaginn 31. mars halda 
strákarnir í GK Bakarí 

Mottumarsdaginn hátíðlegann 
og steikja ástarpunga til styrktar 
Krabbameinsfélagi Árnessýslu. 
Þetta er ekki í fyrsta sinn sem 
þeir taka þátt í átakinu og stefna 
ávallt á að skáka styrktarupp-
hæð síðasta árs.

,,Við tökum þátt í tveimur 
styrktarátökum á ári, einu að 
hausti þar sem við bökum til 
styrktar Sigurhæðum og annað 
að vori til en þá leggjum við 
pungana á vogarskálarnar til 
styrktar Krabbameinsfélaginu” 
segir Kjartan.  ,,Karlmenn eru 
margir gjarnir á að humma fram 
af sér heilsuna og okkur langar 
til að nota þennan vettvang til 
að hvetja alla, bæði punghafa 
og punglausa, til sjálfsskoð-
unar og leggja góðu málefni lið í 
leiðinni” segir Guðmundur, sem 
skartar enn mottunni sem var 
krýnd fegursta mottan í Mott-
umars 2021.  ,,Yfirvaraskeggið 
er orðið partur af persónunni.  
Það vakti mikla athygli til að 
byrja með, en ég er hræddur um 
að fleiri tækju eftir því núna ef 

það hyrfi einn daginn en veita 
veiðihárunum athygli í dag” 
segir Guðmundur og hlær.

Piltarnir benda á að hægt er 
að panta sex ástarpunga í poka 
fyrir 1.000kr sem sjálfboðaliðar 
Krabbameinsfélagsins keyra 
heim að dyrum á netfangið pont-
un2023@gmail.com og skora 
á fyrirtæki að slá tvær flugur í 
einu höggi, gleðja starfsfólkið 
í kaffipásunni á föstudaginn og 
styrkja Krabbameinsfélag Ár-
nessýslu í leiðinni.

Mottumarsdagurinn haldinn 
hátíðlegur í GK Bakarí

Sími 482 1944 
auglysingar@dfs.is

Síðasta laugardagsmorgun 
var mikið líf og fjör í bóka-

safninu á Selfossi þar sem fjöl-
skyldum var boðið að mæta og 
föndra saman í tilefni páskanna. 
„Það er alltaf eitthvað skemmti-
legt í gangi fyrir fjölskyldur 
á laugardagsmorgnum og nú 
síðast var föndrað á hverju borði 
og í hverju skoti. Þessar fjöl-
skyldustundir á laugardögum 
njóta vaxandi vinsælda og eru 
orðnar fastur liður í menningar-
lífi Árborgar,“ segir Margrét 
Blöndal, deildarstjóri menn-
ingar- og upplýsingadeildar hjá 
Árborg í samtali við Dagskrána.

Næsta laugardag verður 
spilamorgunn í bókasafninu frá 
klukkan 11:00. HGL

Páskaföndurgleði á bókasafninu
14    Fimmtudagur  30. mars 2023 DAGSKRÁIN - Fréttablað Suðurlands

FUNDIR

Vöfflukaffi
Vöfflukaffi laugardaginn 
1. apríl, milli kl. 11:00 
og 12:00 á Eyravegi 

15, Selfossi. 
Allir velkomnir.

ÞJÓNUSTA

Hjá MaddýHjá Maddý ehf. ehf.
Eyravegi 27 - 800 SelfossEyravegi 27 - 800 Selfoss

s. 482 3454 - maddy@maddy.iss. 482 3454 - maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöfBókhald - ráðgjöf
skattskilskattskil

Þjónusta við Þjónusta við 
einstaklinga og einstaklinga og 

fyrirtækifyrirtæki
Persónuleg þjónustaPersónuleg þjónusta

Ráð í rekstri!Ráð í rekstri !

Austurvegur 6 - 800 Selfoss
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

BÍLAR

Þjónustuskoðanir Heklu-bifreiða og 
almennar bílaviðgerðir.

Dekkja- og smurþjónusta
Sími 482 4069

Hjólastillingar

Sími 482 4012, Hrísmýri 3, Selfossi

Gagnheiði 11 - 800 Selfossi

Sími 482 2200 - GSM 894 2277 - Fax 482 2777

Yfirbyggingar - Réttingar
Bílamálun - Rúðuskipti

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND

FÉLAGSSTÖRF

SKRIFSTOFA FEBSEL
Skrifstofa Félags eldri-

borgara á Selfossi verður 
opin fimmtudaginn 

30. mars kl. 13-14:30.

OPIÐ HÚS
Fimmtudaginn 30. mars 

kl. 14:45. Kaffi og meðlæti.

FORNSÖGULESTUR
fellur niður mánudagana 3. og 
10. apríl. Næsti lestur verður 

mánudaginn 17. apríl.

FUNDIR

Al-Anon Selfossi
Al-Anon fundir á þriðjudögum 

kl. 20:00, nýliðafundur
kl. 20:30, fundur, Hrísholti 8

Al-Anon
Al-Anon fundur - Einn dagur 
í einu. Laugardagsmorgnum 
kl. 10, Hrísholti 8, Selfossi.

AA
Mán. kl. 21 - AA fundur

Þrið. kl. 19 - AA konufundur
Mið. kl. 19:30 og 21 - AA fundur

Fim. kl. 20 - AA karlafundur
Fös. kl. 20:30 - AA fundur

Lau. kl. 21 - AA opinn fundur
Sun. kl. 11 og 21 - AA fundur

AA Hrísholti 8, Selfossi.
Nánari upplýsingar á aa.is.

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU

Símatími alla virka daga
frá kl. 13:00 til kl. 16:00

sími 788 0300.

CoDA
Bataleið frá meðvirkni

Fundir alla laugardaga kl. 10:30.
Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á coda.is.

Leiðin út á þjóðveg
Fundir í Rauðakrosshúsinu, 

Mánamörk 1, Hveragerði, efri 
hæð, fimmtudaga kl. 20:30.

OA
Áttu erfitt með að hætta að 
borða? OA 12 spora fundir 
Overeaters anonymous alla 
þriðjudaga kl. 19 Hrísholti 8.

AA Sporgöngufólk f. alla
Bókasafn

Hafnarberg 1 - 815 Þorlákshöfn
Klukkan 11-12 sunnudag.

AA opin fundur f. alla
Kirkjan kjallari 

Skálholtsbraut - 815 Þorlákshöfn
Klukkan 20:00 fimmtudag.

Polskie mitingi
Polskie mitingi aa grupa krokus. 
Poniedzialek i czwartek godzina 
19:00. Hrísholt 8 - 800 Selfoss.

CoDA-fundur / Meðvirkni
Bókasafn Ölfuss, Hafnarbergi 1, 

Þorlákshöfn
Miðvikudaga kl. 19:30.

ÞJÓNUSTA
Smiður óskar 

eftir verkefnum
Smiður getur tekið að sér viðhald 
í heimahúsum og sumarhúsum á 
höfuðborgarsvæðinu, Selfossi 
eða Hveragerði. Dagvinna, 
kvöldvinna og/eða helgarvinna. 
Parket, flísar, samsetning á eld-
húsinnréttingum o.fl. Nánari 
uppl. í síma 777 2265.

KIRKJUR

Torfastaðakirkja
1. apríl fermingarmessa kl. 14.00 
í Torfastaðakirkju. Sr. Dagur 
Fannar Magnússon þjónar fyrir 
altari og prédikar. Jón Bjarnason 
leikur undir og leiðir almennan 
safnaðarsöng.

Búrfellskirkja
2. apríl pálmasunnudagur. 
Messa í Búrfellskirkju í Grímsnesi 
kl. 14.00. Sr. Dagur Fannar 
Magnússon þjónar fyrir altari og 
prédikar. Jón Bjarnason leikur 
undir og leiðir almennan safn-
aðarsöng.

Hrepphólakirkja
Fermingarmessa á pálmasunnu-
dag 2. apríl. kl. 11. Kirkjukórinn 
syngur undir stjórn Stefáns 
Þorleifssonar organista. Sóknar-
prestur.

Hveragerðiskirkja
Fermingarmessa sunnudaginn 
2. apríl kl.11.

Aðventistar
Safnaðarheimili aðventista, 
Eyravegi 67, Selfossi, 1. apríl. 
Biblíulexíur kl. 11 og guðsþjón-
usta kl 12. Verið velkomin.

  Borgthor ehf  
Jarðvinnuverktaki 

Flúðum  
Sími 899-0816 

o 
borgthorehf@gmail.com 

                      

          

Á föstudaginn 31. mars halda 
strákarnir í GK Bakarí 

Mottumarsdaginn hátíðlegann 
og steikja ástarpunga til styrktar 
Krabbameinsfélagi Árnessýslu. 
Þetta er ekki í fyrsta sinn sem 
þeir taka þátt í átakinu og stefna 
ávallt á að skáka styrktarupp-
hæð síðasta árs.

,,Við tökum þátt í tveimur 
styrktarátökum á ári, einu að 
hausti þar sem við bökum til 
styrktar Sigurhæðum og annað 
að vori til en þá leggjum við 
pungana á vogarskálarnar til 
styrktar Krabbameinsfélaginu” 
segir Kjartan.  ,,Karlmenn eru 
margir gjarnir á að humma fram 
af sér heilsuna og okkur langar 
til að nota þennan vettvang til 
að hvetja alla, bæði punghafa 
og punglausa, til sjálfsskoð-
unar og leggja góðu málefni lið í 
leiðinni” segir Guðmundur, sem 
skartar enn mottunni sem var 
krýnd fegursta mottan í Mott-
umars 2021.  ,,Yfirvaraskeggið 
er orðið partur af persónunni.  
Það vakti mikla athygli til að 
byrja með, en ég er hræddur um 
að fleiri tækju eftir því núna ef 

það hyrfi einn daginn en veita 
veiðihárunum athygli í dag” 
segir Guðmundur og hlær.

Piltarnir benda á að hægt er 
að panta sex ástarpunga í poka 
fyrir 1.000kr sem sjálfboðaliðar 
Krabbameinsfélagsins keyra 
heim að dyrum á netfangið pont-
un2023@gmail.com og skora 
á fyrirtæki að slá tvær flugur í 
einu höggi, gleðja starfsfólkið 
í kaffipásunni á föstudaginn og 
styrkja Krabbameinsfélag Ár-
nessýslu í leiðinni.

Mottumarsdagurinn haldinn 
hátíðlegur í GK Bakarí

Sími 482 1944 
auglysingar@dfs.is

Síðasta laugardagsmorgun 
var mikið líf og fjör í bóka-

safninu á Selfossi þar sem fjöl-
skyldum var boðið að mæta og 
föndra saman í tilefni páskanna. 
„Það er alltaf eitthvað skemmti-
legt í gangi fyrir fjölskyldur 
á laugardagsmorgnum og nú 
síðast var föndrað á hverju borði 
og í hverju skoti. Þessar fjöl-
skyldustundir á laugardögum 
njóta vaxandi vinsælda og eru 
orðnar fastur liður í menningar-
lífi Árborgar,“ segir Margrét 
Blöndal, deildarstjóri menn-
ingar- og upplýsingadeildar hjá 
Árborg í samtali við Dagskrána.

Næsta laugardag verður 
spilamorgunn í bókasafninu frá 
klukkan 11:00. HGL

Páskaföndurgleði á bókasafninu

14    Fimmtudagur  16. mars 2023 DAGSKRÁIN - Fréttablað Suðurlands

FUNDIR

Vöfflukaffi
Vöfflukaffi laugardaginn 
18. mars, milli kl. 11:00 

og 12:00 á Eyravegi 
15, Selfossi. Jóhann 
Friðrik Friðriksson 2. 

þingmaður Framsóknar 
í Suðurkjördæmi mætir 
í spjall. Allir velkomnir.

ÞJÓNUSTA

Hjá MaddýHjá Maddý ehf. ehf.
Eyravegi 27 - 800 SelfossEyravegi 27 - 800 Selfoss

s. 482 3454 - maddy@maddy.iss. 482 3454 - maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöfBókhald - ráðgjöf
skattskilskattskil

Þjónusta við Þjónusta við 
einstaklinga og einstaklinga og 

fyrirtækifyrirtæki
Persónuleg þjónustaPersónuleg þjónusta

Ráð í rekstri!Ráð í rekstri !

Austurvegur 6 - 800 Selfoss
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

BÍLAR

Þjónustuskoðanir Heklu-bifreiða og 
almennar bílaviðgerðir.

Dekkja- og smurþjónusta
Sími 482 4069

Hjólastillingar

Sími 482 4012, Hrísmýri 3, Selfossi

Gagnheiði 11 - 800 Selfossi

Sími 482 2200 - GSM 894 2277 - Fax 482 2777

Yfirbyggingar - Réttingar
Bílamálun - Rúðuskipti

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND

FÉLAGSSTÖRF

SKRIFSTOFA FEBSEL
Skrifstofa Félags eldri-

borgara á Selfossi verður 
opin fimmtudaginn 

16. mars kl. 13-14:30.

OPIÐ HÚS
Fimmtudaginn 

16. mars kl. 14:45. Ung-
menni úr Tónlistarskóla 

Árnesinga skemmta. 
Kaffi og meðlæti.

KIRKJURFUNDIR

Al-Anon Selfossi
Al-Anon fundir á þriðjudögum 

kl. 20:00, nýliðafundur
kl. 20:30, fundur, Hrísholti 8

Al-Anon
Al-Anon fundur - Einn dagur 
í einu. Laugardagsmorgnum 
kl. 10, Hrísholti 8, Selfossi.

AA
Mán. kl. 21 - AA fundur

Þrið. kl. 19 - AA konufundur
Mið. kl. 19:30 og 21 - AA fundur

Fim. kl. 20 - AA karlafundur
Fös. kl. 20:30 - AA fundur

Lau. kl. 21 - AA opinn fundur
Sun. kl. 11 og 21 - AA fundur

AA Hrísholti 8, Selfossi.
Nánari upplýsingar á aa.is.

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU

Símatími alla virka daga
frá kl. 13:00 til kl. 16:00

sími 788 0300.

CoDA
Bataleið frá meðvirkni

Fundir alla laugardaga kl. 10:30.
Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á coda.is.

Leiðin út á þjóðveg
Fundir í Rauðakrosshúsinu, 

Mánamörk 1, Hveragerði, efri 
hæð, fimmtudaga kl. 20:30.

OA
Áttu erfitt með að hætta að 
borða? OA 12 spora fundir 
Overeaters anonymous alla 
þriðjudaga kl. 19 Hrísholti 8.

AA Sporgöngufólk f. alla
Bókasafn

Hafnarberg 1 - 815 Þorlákshöfn
Klukkan 11-12 sunnudag.

AA opin fundur f. alla
Kirkjan kjallari 

Skálholtsbraut - 815 Þorlákshöfn
Klukkan 20:00 fimmtudag.

Polskie mitingi
Polskie mitingi aa grupa krokus. 
Poniedzialek i czwartek godzina 
19:00. Hrísholt 8 - 800 Selfoss.

CoDA-fundur / Meðvirkni
Bókasafn Ölfuss, Hafnarbergi 1, 

Þorlákshöfn
Miðvikudaga kl. 19:30.

Nudd – 
Svæðanudd

Dáleiðsla
Augnlestur og 
heilsuráðgjöf

Einföld en áhrifarík 
ráð við ýmsum 

heilsuvandamálum
Alla fimmtudaga í 

Heilsulindinni Miðgarði, 
Austurvegi 4, Selfossi.

Heiðar Ragnarsson 
Sími 898 1501

HEILSA ÞJÓNUSTA

TIL LEIGU

TIL SÖLU

Faglærður málari
Vantar þig faglærðan málara í 
smáverkefni innan- eða utan-
húss í sumar? Tilboð eða tíma-
vinna. Nánari uppl. í síma 777 
6466 á Selfossi. JD Málun.

Einbýlishús til leigu
Til leigu glæsilegt 5 herb. ein-
býlishús við Bankaveg á 
Selfossi. Mögulegt að leigja það 
með húsgögnum. Uppl. Í síma 
864 1275.

Frá Selfosskirkju
Verið velkomin öll til messu í Selfosskirkju sunnu-

daginn 19. mars. kl. 11. Prestur er sr. Gunnar 
Jóhannesson og kór Selfosskirkju leiðir safnaðar-

sönginn undir stjórn Edit Molnár organista.

Leikskólabörn sem hafa tekið þátt í námskeiðinu 
„Söngur og gleði“ undir stjórn Guðnýjar Birgisdóttur 
og Edit Molnár munu syngja í upphafi messunnnar. 
Einnig mun Bergþóra Kristínardóttir leika á fiðlu í 

messunni. 

Súpa og brauð gegn vægu gjaldi bíður í safnaðar-
heimilinu að messu lokinni. 

Njótum saman góðrar stundar í kirkjunni okkar.

Hrunaprestakall
Kúamessa í fjósinu í Gunn-
bjarnarholti sunnudaginn 19. 
mars kl. 20. Kirkjukórar Hruna-
prestakalls syngja undir stjórn 
organistanna, Stefáns og Þor-
bjargar. Ritingarorð, hugvekja, 
bæn og blessun. Prestur sr. 
Óskar Hafsteinn Óskarsson. 
Heimilis fólk býður upp á rjúk-
andi kaffi. Lopapeysa og föður-
land æskilegur messufatnaður. 
Verið hjartanlega velkomin!

Hveragerðiskirkja
Fjölskylduguðsþjónusta kl. 11. 
Einar Aron töframaður kemur 
fram. Barnakór kirkjunnar syng-
ur. Skemmtileg og innihaldsrík 
samverustund fyrir alla fjölskyld-
una. 

Kotstrandarkirkja
Guðsþjónusta kl. 14. Sr. Ninna 
Sif Svavarsdóttir þjónar. Kirkju-
kór Hveragerðis - og Kot-
strandar sókna syngur, organisti 
Miklós Dalmay.

Hvítasunnukirkjan Selfossi
Sunnudaga kl. 11:00. Samkoma, 
sunnudagaskóli og kaffiveiting-
ar. English translation available. 
Allir innilega velkomnir. www.
selfossgospel.is.

Selfosskirkja
Messa í Selfosskirkju kl. 11. 
Gunnar Jóhannesson þjónar 
fyrir altari. Organisti Edit Molnár. 
Kór Selfosskirkju leiðir safnaðar-
sönginn. Verið öll velkomin.

Aðventistar
Safnaðarheimili aðventista, 
Eyravegi 67, Selfossi, 18. mars. 
Biblíulexíur kl. 11 og guðsþjón-
usta kl. 12, Elías Theódórsson 
prédikar. Verið velkomin.

Torfastaðakirkja
Messa í Torfastaðakirkju sunnu-
daginn 19. mars kl. 11.00 Sr. 
Dagur Fannar Magnússon pré-
dikar og þjónar fyrir altari. Jón 
Bjarnason organisti leikur undir 
almennan safnaðarsöng.

Þingvallakirkja
Messa í Þingvallakirkju sunnu-
daginn 19. mars kl. 14.00. Sr. 
Kristján Björnsson prédikar og 
þjónar fyrir altari. Jón Bjarnason 
organisti leikur undir almennan 
safnaðarsöng.

Mosfellskirkja
Föstu Messa í Mosfellskirkju í 
Grímsnesi miðvikudaginn 22.
mars kl. 20.00. Sr. Dagur Fannar 
Magnússon þjónar fyrir altari. Sr. 
Pétur Ragnhildarson prédikar og 
Jón Bjarnason organisti leikur 
undir almennan safnaðarsöng.

Sófasett
Til sölu vandað sófastt, smíðað 
að Trésmiðju Meidi. Uppl. í síma 
864 1275.

Kæru íbúar. Við viljum enn 
og aftur hvetja alla til að 

fara vel með heita vatnið og fara 
eins sparlega með það og hægt 
er.

Ljóst er að á meðan þessi 
kuldatíð varir verður skert þjón-
usta í til dæmis sundlaugar og 
íþróttamannvirki þar sem varmi 
til húshitunar er í fyrsta forgangi.

Staðan er síðan metin hvort 
þörf sé á að herða eða slaka á að-
gerðum en reynt er að hafa þetta 
sem sársaukaminnst fyrir íbúa. 
Með þessum aðgerðum hefur 
gengið vel að tryggja varma til 
húshitunnar og allt útlit fyrir að 
svo verði áfram ef ekki koma 
upp bilanir.

Fólk getur sparað heitt vatn 
og þar með kyndikostnað sinn 
með því að gæta að því að 
gluggar séu ekki opnir og útidyr 
ekki látnar standa opnar lengur 
en þörf er á.

Þá skipta einnig máli stilling-
ar ofna, að óþarflega heitt vatn 
renni ekki frá þeim og að ofn-
arnir séu ekki byrgðir, til dæmis 
með síðum gluggatjöldum eða 
húsgögnum.

Þá eru heitir pottar við heimili 
talsvert þurftafrekir á vatnið og 
gott að hafa í huga að fara spar-
lega með neysluvatn eins og við 
uppvask og böð (sturtur, bað-
kör).

Selfossveitur

Enn er kuldaboli að minna á sig

Vöfflukaffi
Vöfflukaffi þann 13. maí 
kl. 11-12 að Eyrarvegi 15. 
Valgeir Ómar Jónsson 
sagnfræðingar segir frá 

Selfyssingun er settu 
svip á bæinn á síðustu 

öld. 
Allir velkomnir.

Með Dáleiðslu má vinna að 
úrbótum ýmiskonar 

vandamála, líkamlegra sem 
andlegra. Það má líka fara 
aftur í tímann og sjá löngu 

liðna atburði, hætta 
reykingum og margt annað.

 - Ég er líka með augnlestur 
en með honum má sjá 

ástand viðkomandi, 
líkamlegt og andlegt. Þessu 
fylgja ráð um hvernig breita 

má hlutum til betri vegar. 
- Er einnig með Nudd og 

svæðanudd -

 Heiðar Ragnarsson 
Heilsulindinni í Miðgarði  

s. 8981501

KIRKJUR TIL LEIGU

EFLA verkfræðistofa fyrir hönd Rauðukamba 
ehf. óskar eftir tilboðum í jarðvinnu vegna 
framkvæmda við Fjallaböðin i Þjórsárdal.
 
Útboðsgögn vegna verksins verða afhent frá 
og með mánudeginum 15. maí. Óska skal 
eftir gögnunum á netfang:  
heiðrun.osp.hauksdóttir@efla.is

Helstu magntölur eru: 

• Gröftur og  brottflutningur  
 á lausum jarðvegi                40.000 m3

• Losun og brottflutningur  
      á klöpp                                  13.000 m3

 
Tilboð verða opnuð fimmtudaginn 1. júní  
kl. 11.00. 
 

Útboð - jarðvinna

efla.is412 6000

VH Tækjaleiga
Til leigu 2,8 tonna minigrafa.
Upplýsingar í síma 892 5741.

Smiður óskar 
eftir verkefnum

Smiður getur tekið að sér við-
hald í heimahúsum og sumar-
húsum á höfuðborgarsvæðinu, 
Selfossi eða Hveragerði. 
Dagvinna, kvöldvinna og/eða 
helgarvinna. Parket, flísar, 
samsetning á eldhúsinnrétt-
ingum, gips, málun o.fl. Nánari 
uppl. í síma 777 2265.

opið mán 11 til 15
miðv.11 til 15 

föstud.11 til14.
s.4821022 gsm 7880300

Hvítasunnukirkjan Selfossi
Sunnudaga kl 11

Samkoma, sunnudagaskóli og 
kaffiveitingar.

Allir innilega velkomnir.
www.selfossgospel.is

Pentecostal Church in Selfoss
Sunday service at 11 am

English translation available
Everyone is welcome

Lokað verður í Safnaðarheimili 
aðventista, Eyravegi 67, 

Selfossi, 13. maí.  
Sameiginlegt verður í 

Suðurhlíðaskóla í Reykjavík.  
Samkoma hefst kl. 11, fjöl-

breytt dagskrá. 
 

Verið velkomin.

Selfosskirkja 
Sunnudagaskóli kl. 11. Öll börn 

alltaf velkomin. 
Kvöldguðsþjónusta kl. 20. 

Kirkjukór syngur.  
Minnum á morgunbænir 

þriðjudaga, miðvikudaga og 
fimmtudaga kl 9:15. 

 
Uppstigningadagur 18. maí- og 
dagur aldraðra. Guðsþjónusta 
kl. 11. Hörpukórinn leiðir söng 

undir stjórn Stefáns 
Þorleifssonar. 

 
Eyrarbakkakirkja 

Fermingarmessa kl. 11. 
Kirkjukór leiðir söng. Haukur 

Arnarr Gíslason organisti. 

Strandarkirkja
sunnudagurinn 14. maí 2023

Guðsþjónusta kl. 14:00
Sr. Sigríður Munda Jónsdóttir 

þjónar og Kór Þorláks- og 
Hjallasóknar leiðir safnaðar-

söng undir stjórn Esterar 
Ólafsdóttur, organista 

Verum öll velkomin til kirkju
Sóknarnefnd og sóknarprestur

Íbúð til leigu á Selfossi
Til leigu er tveggja herbergja 
ný íbúð á Selfossi, á jarðhæð 
með sérinngangi og inngangi 

af verönd. Eldhús og stofa, 
svefnherbegi, gangur, rúmt 

baðherbergi með aðstöðu fyrir 
þvottavél og þurrkara. 

Reyklaus íbúð-engin gæludýr.        
Upplýsingar: bkot@simnet.is 
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Viltu vekja athygli 
á Suðurlandi?

Hafðu samband og fáðu 
tilboð í auglýsingar í 
blaðið og á vefinn.

Sími 482 1944 
auglysingar@dfs.is

ÞJÓNUSTA

Hjá MaddýHjá Maddý ehf. ehf.
Eyravegi 27 - 800 SelfossEyravegi 27 - 800 Selfoss

s. 482 3454 - maddy@maddy.iss. 482 3454 - maddy@maddy.is

Bókhald - ráðgjöfBókhald - ráðgjöf
skattskilskattskil

Þjónusta við Þjónusta við 
einstaklinga og einstaklinga og 

fyrirtækifyrirtæki
Persónuleg þjónustaPersónuleg þjónusta

Ráð í rekstri!Ráð í rekstri !

Austurvegur 6 - 800 Selfoss
Sími 482 3755 - kjarna@centrum.is

Bókhald • Framtöl • Skattskil
Launavinnslur • Ráðgjöf o.fl.

BÍLAR

Gagnheiði 11 - 800 Selfossi

Sími 482 2200 - GSM 894 2277 - Fax 482 2777

Yfirbyggingar - Réttingar
Bílamálun - Rúðuskipti

Daglegar ferðir
SELFOSS - REYKJAVÍK

SUÐURLAND

FÉLAGSSTÖRF

FUNDIR

Al-Anon Selfossi
Al-Anon fundir á þriðjudögum 

kl. 20:00, nýliðafundur
kl. 20:30, fundur, Hrísholti 8

Al-Anon
Al-Anon fundur - Einn dagur 
í einu. Laugardagsmorgnum 
kl. 10, Hrísholti 8, Selfossi.

AA
Mán. kl. 21 - AA fundur

Þrið. kl. 19 - AA konufundur
Mið. kl. 19:30 og 21 - AA fundur

Fim. kl. 20 - AA karlafundur
Fös. kl. 20:30 - AA fundur

Lau. kl. 21 - AA opinn fundur
Sun. kl. 11 og 21 - AA fundur

AA Hrísholti 8, Selfossi.
Nánari upplýsingar á aa.is.

KRABBAMEINSFÉLAG 
ÁRNESSÝSLU

Símatími alla virka daga
frá kl. 13:00 til kl. 16:00

sími 788 0300.

CoDA
Bataleið frá meðvirkni

Fundir alla laugardaga kl. 10:30.
Hrísholti 8, Selfossi.

Nánari upplýsingar á coda.is.

Leiðin út á þjóðveg
Fundir í Rauðakrosshúsinu, 

Mánamörk 1, Hveragerði, efri 
hæð, fimmtudaga kl. 20:30.

OA
Áttu erfitt með að hætta að 
borða? OA 12 spora fundir 
Overeaters anonymous alla 
þriðjudaga kl. 19 Hrísholti 8.

AA Sporgöngufólk f. alla
Bókasafn

Hafnarberg 1 - 815 Þorlákshöfn
Klukkan 11-12 sunnudag.

AA opin fundur f. alla
Kirkjan kjallari 

Skálholtsbraut - 815 Þorlákshöfn
Klukkan 20:00 fimmtudag.

Polskie mitingi
Polskie mitingi aa grupa krokus. 
Poniedzialek i czwartek godzina 
19:00. Hrísholt 8 - 800 Selfoss.

CoDA-fundur / Meðvirkni
Bókasafn Ölfuss, Hafnarbergi 1, 

Þorlákshöfn
Miðvikudaga kl. 19:30.

ÞJÓNUSTA
Smiður óskar 

eftir verkefnum
Smiður getur tekið að sér viðhald 
í heimahúsum og sumarhúsum á 
höfuðborgarsvæðinu, Selfossi 
eða Hveragerði. Dagvinna, 
kvöldvinna og/eða helgarvinna. 
Parket, flísar, samsetning á eld-
húsinnréttingum, gips, málun 
o.fl. Nánari uppl. í síma 777 
2265.

FUNDIR

Vöfflukaffi
Vöfflukaffi laugardaginn 
6. maí, milli kl. 11:00 og 

12:00 á Eyravegi 15, 
Selfossi. Kjartan Már 

Kjartansson bæjarstjóri 
Reykjanesbæjar mætir í 

spjall. Allir velkomnir.

KIRKJUR

HEILSA

SKRIFSTOFA FEBSEL
Skrifstofa Félags eldri-

borgara á Selfossi verður 
opin fimmtudaginn 
4. maí kl. 13-14:30.

OPIÐ HÚS
Fimmtudaginn 4. maí 
kl. 14:45. Unglingakór 
Selfosskirkju. Kaffi og 
kökur á vægu verði.

Selfosskirkja
Fermingarmessa laugardaginn 
6. maí kl. 11 og 13. Fermingar-
messa og sunnudagaskóli 
sunnu daginn 7. maí kl. 11.

Stokkseyrarkirkja
Fermingarmessa sunnudaginn 
6. maí kl. 11.

Hveragerðiskirkja
Fermingarmessa kl. 11.

Aðventistar
Safnaðarheimili aðventista, 
Eyravegi 67, Selfossi, 6. maí. 
Biblíulexíur kl. 11 og guðsþjón-
usta kl 12, Harrí Guðmundsson 
prédikar. Verið velkomin.

Skálholtsdómkirkja
Skálholtsdómkirkja sunnudag-
inn 7. maí. Hátíðarmessa kl. 14 
og kirkjukaffi á eftir í boði 
Skálholtsstaðar. Skálholtskórinn 
syngur undir stjórn Jóns 
Bjarnasonar, organista. Verið 
hjartanlega velkomin að fagna 
merkum tímamótum eftir miklar 
endurbætur að utan og innan. 
Sr. Kristján Björnsson, vígslu-
biskup.

Með Dáleiðslu má vinna að 
úrbótum ýmiskonar 

vandamála, líkamlegra sem 
andlegra. Það má líka fara 
aftur í tímann og sjá löngu 

liðna atburði, hætta reykingum 
og margt annað.

 - Ég er líka með augnlestur 
en með honum má sjá ástand 

viðkomandi, líkamlegt og 
andlegt. Þessu fylgja ráð um 
hvernig breita má hlutum til 

betri vegar. 
- Er einnig með Nudd og 

svæðanudd -
Heiðar Ragnarsson 
Heilsulindinni í Miðgarði  

s. 8981501

VH Tækjaleiga
Til leigu 2,8 tonna minigrafa.
Upplýsingar í síma 892 5741.

Á dögunum var tíðindamaður 
Dagskrárinnar á ferð um 

Biskupstungur og kom víða við 
þar sem ferðamönnum er fagnað 
og veittur beini. ,,Ævintýri enn 
gerast” söng Ómar Ragnarsson 
forðum og bætti við ,,í fram-
tíðinni þegar fjörið dvín förum 
við til tunglsins uppá grín.” Að 
aka skógargötur að garðyrkju-
býlinu Friðheimum við Reyk-
holt í Bláskógabyggð er eins og 
að koma í annan heim. Fyrir 30 
árum var þetta býli horfið í skóg-
inn og nánast utan alfaraslóðar 
komið í eyði. En fyrir 60 árum 
sat fögur parísarstúlka á brúsa-
pallinum Liliane Zilberman og Gullfoss. Nú eru 15 ár síðan þau 

opnuðu Friðheima sem sælureit 
fyrir fróðleiksfúsa ferðamenn. 
Hugsið ykkur í hruninu 2008 þá 
fengu þau 950 gesti og allt lofaði 
góðu. Í dag tekur fjölskyldan á 
móti 220 þúsund ferðamönnum í 
súpu og fræðslu um undur hinna 
suðrænu ávaxta tómatanna gúr-
kunnar og allt blómskrúðið sem 
vex undir gleri og sól af orku 
jarðhitans. Úti bítur frostið kinn 
og kalda vatnið er einnig auð-
lind okkar. Þessum ævintýralegu 
hjónum hefur tekist svo margt 
vel þau kunna að senda skilaboð 
og halda í hendurnar á neyt-
endum frá haga í maga. (eins og 
myndirnar bera vitni um) Starfs-
fólkið þeirra kemur allsstaðar að 
frá einum tíu þjóðlöndum það 
lærir allt íslensku, og erlendum 
ferðamönnum þykir gaman að 
hitta landa sína í heimsókninni. 
Að koma í gróðurhúsin og borða 
bestu tómatasúpu í heimi fræð-
ast um bíflugnadrottninguna, 
smakka safaríka ávexti sem 
vaxa á trjánum. Horfa á glæsta 
gæðinga svífa um hringvöllinn. 
Knútur og Helena eru margverð-
launaðir bændur og enn stækka 
umsvifin. Senn opnar veitinga-
staður þar sem barinn eru tröll-
aukið grjót úr Bláfelli eða ofan 
af Kili. Þar munu brúðhjón 
gleðjast eftir að hafa gengið í 
hjónaband í Skálholts- eða Út-
hlíðarkirkju eða bara við fossinn 
Faxa á Tungnaréttadaginn. Og 
svo verður gist í brúðarsvítunni 
á Hóteli Fagralundi eða á Geysi 
í Haukadal. Þennan stað verður 
fólk að heimsækja og fyrirlestur 
Knúts á kassanum verða menn 
að heyra og sjón er sögu ríkari. 
Friðheimar í eyði 1995 nú koma 
þar 220 þúsund ferðamenn og á 
Friðheimum starfa 80 manns í 
sumar. Já ævintýri enn gerast á 
Íslandi.

Friðheimar í Biskupstungum:

Heimur út af fyrir sig

Liliane Zilberman.

Njáll Þóroddsson hinn norræni 
víkingur kom út úr skóginum og 
með þeim tókust ástir. Njáll var 
garð-yrkjubóndi kennari kvik-
myndagerðarmaður og bókin 
Bláu Trén í Friðheimum sem 
Liliane skrifaði á frönsku um 
lífið þeirra og Sigurlaug Bjarna-
dóttir þýddi á íslensku er mörg-
um Tungnamanninum kunn. 
Aftur gerðist ævintýri árið 1995 
þá komu ungir krakkar úr Breið-
holtinu í Reykjavík Knútur með 
búfræðipróf frá Hólum og hesta-
mennsku í blóðinu en Helena 
með græna fingur úr garðyrkju-
skólanum á Reykjum í Ölfusi.

Knútur Rafn Ármann og Hel-
ena Hermundardóttur urðu ást-
fangin af staðnum og leist vel á 
gróðurhúsin gömlu og þennan 
friðsæla lund, hétu því að endur-
reisa staðinn hefja garðyrkju og 
ríða út á glæstum gæðingum. 
Þarna hafa þau eignast börn og 
buru börnin eru fimm og tóm-
ataræktun við raflýsingu átti að 
verða lífsbjörgin ásamt tamn-
ingum og hestasýningum.

Gróðurhúsin voru byggð 
upp og hringvöllur fyrir hesta-
sýningar. Þau heyrðu hringla í 
evrum og dollurum ferðamann-
anna á veginum upp að Geysi og 

Nemendasýning Dansaka-
demíunnar fór fram helgina 

28. – 29. apríl þar sem um 160 
nemendur skólans fengu smjör-
þefinn af leikhúslífinu. Inn-
blástur af sýningunni má rekja 
til ævintýrisins um Pétur Pan og 
bar heitið Hvergiland. Dansar-
arnir sýndu listir sínar í átta 
frumsömdum dansverkum eftir 
kennara skólans með miklum 

Átta dansverk og 160 
dansarar í Hvergilandi

glæsibrag. 
Stjórnendur Dansakademí-

unnar vilja koma á framfæri sér-
stökum þökkum til Tónsmiðj-
unnar, Bergs Tjörva Bjarnasonar 
og Íþróttahúss Sunnulækjaskóla 
fyrir ómetanlega samvinnu.

Meðfylgjandi myndir tók 
Helga Guðrún Lárusdóttir, 
blaðamaður Dagskrárinnar.

Árborgarprestakall
Guðsþjónustur og messur eru 
alla sunnudaga í prestakallinu. 
Næsta sunnudag, 21. janúar, 
verður messað í Eyrarbakkakirkju 
kl. 11, í Gaulverjabæjarkirkju kl. 
14 og í Selfosskirkju kl. 20.

Hveragerðiskirkja
Guðsþjónusta kl. 11. Sr. Ninna 
Sif Svavarsdóttir þjónar. Kirkju-
kór Hveragerðis - og Kot-
strandar sókna syngur, organisti 
Miklós Dalmay.

Kotstrandarkirkja
Guðsþjónusta kl. 14. Sr. Ninna 
Sif Svavarsdóttir þjónar. 
Kirkjukór Hveragerðis - og 
Kotstrandarsókna syngur, org-
anisti Miklós Dalmay.

Skálholtsdómkirkja
Lesmessa kl. 11. Prestsþjónusta 
Axel Á Njarðvík. Verið velkomin.

Suðurlandsmótið í skák verð-
ur haldið laugardaginn 3. 

febrúar í Fischersetri á Selfossi, 
en áður var því frestað vegna 
veðurs. Mótið hefst kl. 12.00 og 
tefldar verða 8 umferðir 15+5 
(15 mínútur og 5 sek aukatími á 
hvern leik).

Fyrir fyrsta sæti í mót-
inu eru 40.000 krónur 
25.000 krónur fyrir annað sætið. 
15.000 fyrir þriðja sætið.

Mótið er haldið af Skák-
félagi Selfoss og nágrennis. 
Mótstjóri er Ari Björn Össurar-
son og skákdómari er Róbert 
Lagermann.

Öllum er velkomið að taka 
þátt en aðeins þátttakendur með 
lögheimili á Suðurlandi geta 
verið krýndir Suðurlandsmeist-
ari.

Frítt fyrir titilhafa og yngri en 
18 ára. Opið er fyrir skráningar.

Ljósmynd: Freepik.

Hver verður 
Suðurlandsmeistari 2023?

Brunavarnir Rangárvalla-
sýslu og Landsvirkjun 

undirrituðu samstarfssamning 
á dögunum. Samningurinn er 

til fimm ára og kveður á um 
samstarf vegna brunavarna á 
rekstrarsvæðum Landsvirkjunar 
á Þjórsársvæðinu.

Brunavarnir Rangárvallasýslu 
og Landsvirkjun undirrita 

samstarfssamning
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Fallinn er frá, heiðursfélagi 
Ungmennafélags Selfoss, 

Kristján S. Jónsson. Þegar saga 
Ungmennafélags Selfoss, er 
skoðuð, má víða sjá þátt Krist-
jáns í henni. Hann var alla tíð 
virkur félagi og mikill stuðn-
ingsmaður félagsins, hvort 
heldur var sem stjórnarmaður, 
foreldri eða sjálfboðaliði. Á 
einum stað í 40 ára, afmælisriti 
félagsins sem kom út árið 1976, 
segir: „ Árið 1960, voru áhuga-
menn í félagsmálum að koma 
fram á Selfossi, m.a Kristján S. 
Jónsson mjólkurbílstjóri, sem 
síðar varð mikill félagsmála-
garpur innan Umf. Selfoss“. Það 
má með sanni segja að þarna sé 
Kristjáni vel líst.

M.a var Kristján, formaður 
knattspyrnudeildar félagsins 
1963-1964 og síðar varð hann 
formaður félagsins árin 1965-

1970.  Þegar Kristján lét af 
formennsku í félaginu, er for-
mennsku hans minnst svona af 
einum fundarmanna, á aðalfundi 
félagsins, „Kristján hefur gert 
margt gott fyrir félagið síðan 
hann tók við formennsku, verið 
mikil lyftistöng fyrir félagið 
og rifið það upp úr dvala með 
áhuga sínum og óbilandi þreki. 
Hann hefur endurskipulagt alla 
starfsemi félagsins og gert það 
að íþróttalegu stórveldi.“

Kristján var sæmdur gull-
merki Umf. Selfoss árið 1986 
og gerður að heiðursfélaga árið 
2007. Hann fylgdist alla tíð vel 
með félaginu sínu og var alla tíð 
boðinn og búinn að leggja því 
lið og sem sjálfboðaliði og því 
starfi þess afar mikilvægur.

Með þessum orðum vil ég 
fyrir hönd Ungmennafélags Sel-
foss og allra deilda og félaga 
þess, að leiðarlokum, þakka 
Kristjáni fyrir öll hans störf, 
óbilandi áhuga og aðkomu að 
starfi félagsins til margra ára-
tuga. Um leið sendum við fjöl-
skyldu hans innilegar samúðar-
kveðjur.

 
F.h. Ungmennafélags Selfoss, 

Helgi Sigurður Haraldsson 
formaður

Við sem höfum starfað með 
Kristjáni S. Jónssyni, 

heiðurs félaga Ungmennafélags 
Selfoss, á vettvangi ungmenna-
félagsins langar að minnast 
hans með virðingu og þakklæti. 
Kristján var mikill áhugamaður 
um íþróttir og hafði mikil áhrif á 
þróun íþróttalífs á Selfossi. Með 
framgöngu sinni ásamt öðrum 
var hann einn aðalhvatamaður-
inn að endurreisn ungmenna-
félagsins árið 1962, en þá hafði 
starfsemin legið niðri. Frá þeim 
tíma hefur ungmennafélagið 
starfað af miklum krafti, vaxið 
og dafnað með fjölda íþrótta-
greina á sínum vegum. Þetta 
sama ár var knattspyrnudeildin 
endurvakin og Kristján kosinn 
varaformaður. Þáttur Kristjáns 
í starfi knattspyrnunnar var 
mikill. Hann skipulagði æfingar 
og annaðist þjálfun, var knatt-
spyrnudómari og tók að sér 
forystuhlutverk knattspyrnu-
deildarinnar, oftar en einu sinni.

Eftir farsælt starf, var hann 
kjörinn formaður Ungmenna-
mennafélags Selfoss árið 1965. 
Hann var í forystu ungmenna-
félagsins til ársins 1970. Kristján 
kom ýmsu góðu til leiðar, stóð 
fyrir námskeiðum ýmis konar 
sem bættu félagslegan grunn og 
vann að lagfæringu á fjárhags-
stöðu félagsins. Árið 1977 var 
hann kjörinn formaður Héraðs-
sambandsins Skarphéðins og 
gegndi því hlutverki til ársins 
1980. Hann tók við sambandinu 
á erfiðleikatímum, endurvakti 

skjaldarglímu Skarphéðins, stóð 
fyrir glæsilegu landsmóti UMFÍ 
á Selfossi 1978 og skilaði af sér 
sambandinu með bættan fjárhag. 
Hægt væri að skrifa lengri pistil 
um störf Kristjáns í þágu íþrótta 
og æskulýðsmála. En með þess-
um skrifum og birtingu nokkra 
mynda úr starfinu viljum við 
þakka Kristjáni ómetanleg störf.

Við vottum eiginkonu hans 
Áslaugu Eiríksdóttur og börn-
um þeirra, Hafdísi, Jóni Birgi 
og Hrafnhildi og fjölskyldum 
þeirra innilegrar samúðar. Góð-
ur drengur er genginn.

Björn Ingi Gíslason, 
Kristinn M. Bárðarson og 

Bárður Guðmundarson

Þegar við vorum að vinna 
Braga 75 ára afmælisblað 

var ákveðið að taka viðtöl við 
nokkra forystumenn Umf. Sel-
foss, þá Hafstein Þorvaldsson, 
Tómas Jónsson, Hörð Óskars-
son og Kristján S. Jónsson. 
Þegar ég hringdi í Stjána tók 
hann frekar dræmt í að koma í 
viðtal, margir hefðu unnið miklu 
meira en hann og það ætti frekar 
að tala við þá. Þegar ég nefndi 
Hafstein, Tómas og Hörð og 
að við færum til Reykjavíkur 
í myndverið hjá Marteini, þá 
samþykkti hann að vera með ef 
hann fengi einkabílstjóra og við 

værum á almennilegum bíl. Ég 
sótti Stjána og Hafstein og við 
ókum til Reykjavíkur. Því miður 
var ég ekki með upptökuvél í 
gangi á leiðinni, en þeir félag-
arnir léku á alls oddi og sögðu 
margar skemmtisögur.

Í viðtalinu hjá Marteini sagði 
Kristján að menn hefðu kannski 
ekki alltaf  verið sammála, en 
hann leitaði sátta og málamiðl-
ana. Hann prófaði að vera ein-
ræðisherra þegar hann var for-
maður, en sá fljótt að sú aðferð 
gekk ekki nógu vel, betra væri 
að leita samvinnu og samstöðu.

Kristján tók dómarapróf í 
knattspyrnu 1965, dæmdi víða 
og var oft línuvörður. Hann var 
eftirminnlegur sem dómari, sló 
stundum á létta strengi þegar 
þess þurfti en var röggsamur og 
sanngjarn.

Þegar saga Umf. Selfoss 
er skoðuð má sjá hvað Krist-
ján S. Jónsson hefur lagt fram 
gríðarlega mikið starf. Kristján 
sagði við mig í hógværð sinni 
„að hann furðaði sig á því hve 
margir nenna að leggja á sig alla 
þá vinnu sem þarf til að íþrótta-
félögin séu svo öflug sem þau 
eru. Það hafa margir lagt fram 
miklu meiri vinnu en ég“.

Félagar í Umf. Selfoss standa 
í þakkarskuld við Kristján S. 
Jónsson og kveðja hann með 
þakklæti og virðingu.

Kristinn M. Bárðarson

Minning um Kristján S. Jónsson

Meistaraflokkur æfir í snjó veturinn 1968-1969. Efri röð f.v: Kristján S. Jónsson þjálfari, Valdimar Braga-
son, Sverrir Ólafsson, Ólafur Bachmann, Þorvarður Hjaltason, Smári Kristjánsson, Pétur H. R. Sigurðsson, 
Þórður Sigurðsson og Kristján Mikkelsen. Neðri röð f.v: Gylfi Þ. Gíslason þjálfari og leikmaður, Jakob Gunn-
arsson, Gunnar Skúlason, Sigurður Eiríksson, Sigurður Grímsson, Gunnar Guðmundsson og Tryggvi Gunn-
arsson. Gylfi og Sverrir eru fyrstu landsliðsmenn okkar í knattspyrnu, en þeir léku með unglingalandsliðinu á 
Norðurlandamóti í Lathi í Finnlandi 1967.Meistaraflokkur Umf. Selfoss ásamt þjálfara og formanni árið 1965.

Dómarar: Kristján S. Jónsson, Guðmundur Guðmundsson og Björn Brynjólfsson

Kristján S. Jónsson (t.v.) 
var formaður Umf. Selfoss 
1965-1970. Hann var kjör-
inn heiðursfélagi 3. maí 
2007. Hörður Óskarsson 
(t.h.) var formaður Umf. 
Selfoss 1963-1964 og 1970-
1976. Hann var kjörinn 
heiðursfélagi 1. júni 1986. 
Þeir sátu saman í stjórn 
um tíma og áttu veiga-
mikinn þátt í endurreisn og 
uppbyggingu Ungmenna-
félagsins.
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Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
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Kælikerfi - Frystikerfi
Hönnun - Sala - Þjónusta

Háheiði 9, Selfossi - Sími 464 9400 - www.Frost.is

Uppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfumUppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfum
Ísskápaviðgerðir - Almennar raflagnirÍsskápaviðgerðir - Almennar raflagnir

Sími 660 2970Sími 660 2970
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Fæst hjá 
Selfossi

Þar sem fagmennirnir vinna

Bílasprautun - BílaréttingarBílasprautun - Bílaréttingar
BílrúðuskiptiBílrúðuskipti

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 - bilverkba.is

Vottað verkstæði

Efnissala
Rennismíði
Innréttingar
Járnsmíði

Gagnheiði 5, Selfossi
Sími 482 1980

Meirapróf
Endurmenntun
Akstursþjálfun

okuland.is

Meirapróf 
Endurmenntun

okuland.is

P í p u l a g n i r  J ú l l a

Nýlagnir - Endurlagnir - Viðgerðir
Persónuleg þjónusta

Sími 772 1456 - ornja@btnet.is - www.pipulagnirjulla.is

Eyjólfur - Sími 888 8001
Guðjón - Sími 888 8002
800lagnir@800lagnir.is

Alhliða pípulagninga 
verktakar
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(Mynd: Annalísa og Björk)

Fimmtudagur 23. nóvember 2023Fimmtudagur 20. júlí 20232710

Uppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfumUppsetn. og viðhald á kæli- og frystikerfum
Ísskápaviðgerðir - Almennar raflagnirÍsskápaviðgerðir - Almennar raflagnir

Sími 660 2970Sími 660 2970

Allar ræstingar
Steinteppahreinsun, teppahreinsun, 

bón, gluggahreinsun o.fl.

Sími 897 8444
Hreint um allt Suðurland

HREINGERINGA-
þjónusta Suðurlands ehf.

Efnissala
Rennismíði
Innréttingar
Járnsmíði

Gagnheiði 5, Selfossi
Sími 482 1980Sprettur

Lúðvík Bergmann, Viðskiptastjóri
GSM: 840 3009

Kælikerfi - Frystikerfi
Hönnun - Sala - Þjónusta

Háheiði 9, Selfossi - Sími 464 9400 - www.Frost.is
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Fæst hjá 
Selfossi

Tækniþjónusta
Suðurlands ehf.

Selfossi
Sjónvarpskerfi 

fyrir hótel og gistihús
Öryggiskerfi

Eftirlitsmyndavélakerfi
Hljóðkerfi

Símkerfi o.fl.

Gunnar 
Guðmundsson
Sími 694 4922

Vilmundur 
Sigurðsson

Sími 779 6777

Sérhæfing - Þekking - Reynsla

Vinnuvélanámskeið
á netinu!

www.vinnuvelaskolinn.is
NÝTTNÝTT

Hellismýri 9,  800 Selfoss
selfoss@hrt.is - Sími 892 2136

www.hrt.is

Stíflulosun 
Rotþróahreinsun

Vélsópun
Lagnafóðrun
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Óskað er eftir tilnefningum 
til hvatningarverðlauna 
á sviði menningarmála 

á Suðurlandi 2021
Samtök sunnlenskra sveitarfélaga (SASS) óska eftir 
tilnefningum til samfélags- og hvatningarverðlauna 

á sviði menningarmála á Suðurlandi. Frestur 
til tilnefninga er til miðnættis mánudaginn 

18. október nk. og þær skal senda á netfangið: 
menningarverdlaun@sass.is. Veitt verður 

viðurkenning sem og peningaverðlaun sem 
nýtt verða til áframhaldandi menningarstarfs 

á Suðurlandi. Nánari upplýsingar 
má nálgast á heimasíðu SASS: sass.is.

534 9600
www.heyrn.is

Regluleg hreyfing hægir á áhrifum og einkennum öldrun-
ar, veitir andlegan og líkamlegan styrkt til að takast á við 
dagleg verkefni og hjálpar fólki að viðhalda getunni til að 

vera sjálfbjarga í daglegu lífi. 

Hreyfing og eldra fólk
Notkun á snjallsímum og 

spjaldtölvum fer stöðugt 
vaxandi í nútíma þjóðfélagi. 
Allir þekkja að bankaviðskipti 
eru nánast eingöngu komin yfir 
í snjalltæki, hvort sem verið er 
að borga reikninga eða milli-
færa peninga. Samskipti við 
t.d. Tryggingastofnun ríkisins, 
heilsugæslustöðvar, lækna o.fl. 
fara í vaxandi mæli fram á raf-
rænan hátt – og þessi þróun á 
bara eftir að halda áfram.

Félag eldri borgara á Selfossi 
áformar að halda námskeið á 
næstunni, í notkun á snjallsím-
um og fartölvum/spjaldtölvum. 
Leitast verður við að hafa nám-
skeiðin einföld og skilvirk, og 
ekki of margir nemendur í einu 
svo að leiðbeinandinn geti sinnt 
hverjum og einum vel.

Þar sem þetta námskeið er 
nýtt – og ekki vitað til fulls hver 

áhugi er á svona námskeiði – er 
áríðandi að væntanlegir nem-
endur hafi samband eða láti vita 
af áhuga sínum, t.d. með því að 
senda tölvupóst á leiðbeinand-
ann Benjamín Aage Birgisson: 
benjaminaage@hotmail.com og 
síminn hjá honum er 694 2051. 

Einnig mun form. FebSel, Þor-
grímur Óli Sigurðsson, gefa 
upplýsingar, netfang: thorgoli@
simnet.is. Reiknað er með að 
námskeiðið hefjist upp úr miðj-
um okt. 

VBr.

Námskeið í notkun snjallsíma og 
fartölva hjá FEB á Selfossi

Margt hefur verið um að vera 
hér hjá okkur í Mennta-

skólanum að Laugarvatni frá 
skólabyrjun. Stjórn Mímis gerir 
sitt besta til að halda félagslífinu 
uppi og hefur skipulagt allskon-
ar viðburði. Það var byrjað á því 
að skíra nýnemana í Laugarvatni 
en þeir voru 53 talsins. Þetta er 
stór hefð hér á Laugarvatni og er 
því alltaf mikil gleði og spenna 
í hópnum fyrir henni. Annað 
hvert ár er stórt leikrit sett upp 
í ML. Leikritið í ár verður byggt 
á myndinni Stellu í orlofi. Árs-
hátíðarformennirnir okkar eru 
búnir að halda leiklistarkvöld 
og undirbúa krakkana fyrir leik-
ritið. Tómstundaformaðurinn 
okkar hefur haldið ýmsa við-
burði svo sem bíókvöld, skák-
mót og margt fleira. Skemmti-
nefndarformenn unnu hörðum 
höndum að því að skipuleggja 
ball sem var haldið fimmtu-
daginn 30. september. Ballið var 
haldið í Eyvindartungu og gekk 

það með prýði. Nú verður far-
ið í það að skipuleggja Blítt og 
létt sem er árleg forkeppni fyrir 
Söngkeppni framhaldsskólana. 
Blítt og létt verður haldið 27. 
október næstkomandi og er mik-
il spenna í loftinu.  

Kór Menntaskólans að 
Laugarvatni hefur aldrei ver-
ið jafn stór og hann er í ár en 
alls eru 145 nemendur í kórn-

um! Frábærir kórtónleikar voru 
haldnir 25. september í Íþrótta-
húsinu á Laugarvatni undir 
stjórn Eyrúnar Jónasdóttur kór-
stjóra. Þá helgi voru nemendur 
einnig í kórbúðum og æfðu stíft 
fyrir veturinn framundan.  

Umsjón: Oddný Lilja 
Birgisdóttir og Þóra Björg 

Yngvadóttir

Kæru Sunnlendingar

Gunnar Gränz er um þess-
ar mundir með sýningu í 

Listagjánni í kjallara Bókasafns 
Árborgar. Gunnar hefur sýnt þar 
áður og fengið undirtektir fyr-
ir alþýðulist sína. Sýningin er 
hluti af Menningarmánuðinum 
október í Árborg. Gunnar hefur 
aldrei gengið í listaskóla en lítur 
á sig sem alþýðulistamann sem 

lært hefur í skóla lífsins og sótt 
menntun til íslenskrar náttúru 
og annarra listamanna í landinu. 
Hann málar sér til ánægju og 
hefur haldið fjölda sýninga, 
bæði einn og með öðrum lista-
mönnum, einnig var hann þátt-
takandi í Imago Mundi verkefn-
inu, Iceland/Boiling Ice. 

Gunnar er fæddur í Vest-
mannaeyjum 1932 en flutti 
á Selfoss árið 1942 og hefur 
búið þar alla tíð síðan. Gunnar 
fékk Menningarviðurkenningu 
Sveitarfélagsins Árborgar árið 
2016. Sýningin er opin á af-
greiðslutíma bókasafnsins. Allir 
hjartanlega velkomnir!

Gunnar Gränz sýnir í Listagjánni

Þar sem 
fagmennirnir vinna

Bílasprautun - BílaréttingarBílasprautun - Bílaréttingar
BílrúðuskiptiBílrúðuskipti

Gagnheiði 3 - Selfossi
Sími 482 2224 / 899 5424 

bilverkba.is

Vottað verkstæði

Unnur Edda Jónsdóttir hefur 
verið ráðin fjármálastjóri 

hjá Sveitarfélaginu Árborg. 
Unnur Edda mun taka við starfi 
fjármálastjóra af Ingibjörgu 
Garðarsdóttur sem lætur af 
störfum eftir rúm 16 ár. Starfið 
var auglýst laust til umsóknar 
þann 24. maí sl. Alls bárust 18 
umsóknir um starfið, sex um-
sækjendur drógu umsóknir sínar 
til baka.

Unnur Edda lauk BS gráðu 
í fjármálaverkfræði frá Há-
skólanum í Reykjavík og MLB 
gráðu í forystu og stjórnun með 
áherslu á verkefnastjórnun frá 
Háskólanum á Bifröst. Unnur 
Edda hefur starfað sem við-
skiptastjóri fyrirtækja hjá Arion 
banka frá 2014 og vann við fjár-
stýringu hjá Vodafone á árunum 
2012-2014.

Unnur nýr fjármálastjóri Árborgar

Eyjólfur - Sími 888 8001
Guðjón - Sími 888 8002
800lagnir@800lagnir.is

Alhliða pípulagninga 
verktakar

Við tiltekt í sendiráðinu í 
Tókýó í vor dúkkaði upp 

útrunnið og gatað „vegabréf út-
lendings“ í nafni Roberts nokk-
urs James Fischer. Þarna var 
um að ræða vegabréf fyrrum 
skáksnillingsins Bobby Fischer 
sem gefið var út í febrúar 2005 
til að koma honum til Íslands, 
þar sem hann fékk síðar íslenskt 
ríkisfang eins og margir muna. Í 
þessu vegabréfi var hann skráð-
ur „ríkisfangslaus“.

Sendiherra Íslands í Tókýó, 
Stefáni Hauki Jóhannssyni varð 
strax hugsað til Fischersetursins 
á Selfossi en svo vildi til að 
hann hafði fyrir skemmstu verið 
að aðstoða Setrið við að komast 
í samband við ekkju Fischers 
sem er frá Japan og býr þar. 
Leitað var til laga- og stjórn-
sýsluskrifstofu utanríkisráðu-
neytisins til að kanna hvort og 
hvernig hægt 
væri að láta 
vegabréf látins 
e i n s t a k l i n g s 
þriðja aðila 
(Fischersetrinu) 
í té og í þeirri 
málaleitan kom 
á daginn að ann-
að vegabréf hafði 
nýverið fundist 
á prótókolls-
krifstofu ráðu-
neytisins, almennt v e g a b r é f 
fyrir íslenska ríkisborgara út-
gefið í mars 2005, fyrir þennan 
sama Robert James Fischer. Í 
því vegabréfi er hann skráður 
íslenskur. Þar var þá um að ræða 
vegabréfið sem hann fékk eftir 

a ð 
hann öðlaðist ís-

lenskan ríkisborgararétt, um 
leið og „vegabréf útlendings“ 
var gatað og ógilt.

Eftir nokkrar vangaveltur var 
niðurstaðan sú að utanríkisráðu-
neytið myndi afhenda Fischer-
setrinu tvö útrunnin vegabréf 

gefin út í nafni Robert James 
Fischer, kt. 090343-2039, til 
ótímabundinnar vörslu og sýn-
ingar sem safngrip, með þeim 
fyrirvara að ráðuneytið gæti 
kallað það til sín ef þörf krefði.

Svo skemmtilega vildi til 
að Stefán Haukur Jóhannsson 
sendiherra var staddur á landinu 
þegar niðurstaðan lá fyrir. Mælti 
hann sér mót við Aldísi Sigfús-
dóttur í Fischersetrinu og afhenti 
henni þessi tvö vegabréf fyrrum 
skákmeistarans Bobby Fischers 
og gat þannig fylgt sögunni eftir 
frá upphafi til enda.

Vegabréf Bobby Fischers er 
fundið og komið á sinn stað
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Hátíðahöld voru um liðna 
helgi þegar opnunar hóf 

nýrrar verslunar Húsa smið junnar 
og Blóma vals voru haldin með 
miklum glæsi brag. Á fimmtu
dags kvöld var boðið til opnunar
hátíð ar fyrir helsta samstarfsfólk, 
bæjar stjórn, verk taka, stærstu 
viðskipta vini og starfs fólk. Var 
þar boðið upp á veitingar og 
viðskiptavinum gafst færi á að 

Húsasmiðjuhátíð um síðustu helgi

skoða glæsileg ný húsakynni 
verslunarinnar. Karlakór Selfoss 
söng nokkur lög fyrir veislugesti, 
auk þess sem Helgi Björns steig 
á stokk. Á laugar dag var svo 
fjöl skyld uhátíð þar sem Lati 
bær mætti á svæðið og skemmti 
ungum sem öldnum. 

Nýja verslunin er 5000 ferm
etrar og er mikið lagt upp úr upp
lifun viðskiptavina. Nýjungar 

á borð við sjálfs af greiðslu
kassa, raf rænar hillu merking ar 
og glæsi legt sölu og ráðgjafa
svæði eru meðal þess sem 
má finna í versluninni ásamt 
stærðarinnar timbursölu sem 
auðvelt er að keyra í gegnum. 
Fjöldi opnunartilboða verða út 
nóvembermánuð. Myndasyrpu 
frá opnunarhátíðinni má finna á 
blaðsíðu 1213.

Íþróttaálfurinn skemmti ungum sem öldnum við opnun nýrrar verslunar Húsasmiðjunnar og Blómavals um síðustu 
helgi. Ljósmynd: Húsasmiðjan.

Margrét Einarsdóttir gaf 
nýverið út sína fyrstu 

bók, barnabókina Ævintýri 
Þeistareykjabungu, Hjálparsveit 
Jólanna.

Blaðamaður Dagskrárinnar 
náði tali af kampakátri Margréti 
þegar hún kom við í Prentmet 
Odda á Selfossi 
og sótti fyrstu 
prentun af 
bókinni. „Sagan 
varð til í Covid, 
svona undir lokin. 
Það var búið að 
vera eldgos í 
Fagradalsfjalli og 
jarðhræringar og 
það átti að fara að loka okkur 
inni einu sinni enn. Þá settist 
ég niður og byrjaði að skrifa á 
Facebook, tvo til þrjá kafla á 
viku, bara svona fyrir þau sem 

langaði í tilbreytingu. Svo fóru 
nokkrar ömmur að spyrja hvort 
ég ætlaði ekki að prenta þetta 
og gefa út, ég var nú ekkert 
alveg á því. Ári seinna gaf ég 
bókina þó út á Storytel svo hún 
er þar líka og eftir að ég fékk 

snillinginn hana Þórunni 
Harðardóttur, vinkonu 
mína, til að teikna myndir 
við söguna, leiddi eitt af 
öðru og allt í einu varð til 
bók, alveg óvart“ segir 
Margrét og yppir öxlum. 

„Þetta er saga um 
að sama hversu ólík 
við séum og hvaðan 
við komum, getum við 

hjálpast að við að ná einhverju 
takmarki. Eins og til dæmis að 
bjarga jólunum og fá fólk til 
að líta uppúr símanum,“ segir 
Margrét að lokum.  HGL

Margrét Einarsdóttir kampakát með 
nýju bókina. Ljósmynd: Dagskráin/
Helga Guðrún.

Alveg óvart barnabók

Laugardaginn 4. nóvem-
ber héldu kvenfélögin þrjú 

í Flóahreppi basar í félags-
heimilinu Þingborg til styrktar 
Sjóðnum góða.  Kvenfélögin 
þrjú eru kvenfélög Gaulverja-
bæjarhrepps, Hraungerðishrepps 
og Villingaholtshrepps.  Eftir 
sameiningu hreppanna þá hafa 
kvenfélögin unnið að ýmsum 
verkefnum saman.  Eitt af þeim 
verkefnum er basar sem hefur 
verið haldinn annað hvert ár frá 
árinu 2014 (fyrir utan basarinn 
2020 sem frestaðist til 2021 
vegna Covids). Valinn er mál-
staður til að styrkja hverju sinni 
og í ár ákváðum við að styrkja 
við Sjóðinn góða.

Að baki basars liggur heil-
mikil vinna hjá kvenfélagskon-
um.  Hvert félag tilnefnir konur í 
nefnd sem heldur utanum skipu-
lagið. Kvenfélögin undirbúa sig 
með ýmsum hætti, það eru fönd-

urkvöld, vinnustundir og sam-
eiginleg baksturskvöld, auk þess 
sem hver kvenfélagskona gerir 
ýmislegt heimafyrir til að koma 
með á basar.  Á basar voru ýmsar 
handgerðar vörur, bæði prjónað, 
heklað og saumað.  Einnig bakk-
elsi eins og ávaxtamauk, rist-
aðar möndlur, kakógerðarpúðar, 
sultur og fleira. Kökubasar er 
einn vinsælasti hluti basarsins 
og alveg sama hvað konur baka 
mikið alltaf selst það upp á fyrstu 
tveimur klukkutímunum!  Í hluta 
hússins var sett upp kaffihús og 
hægt var að kaupa nýbakaðar 
vöfflur og kaffi eða kakó.  Lang-
flestir sem komu á basarinn gáfu 
sér tíma til að setjast niður og 
njóta góðra veitinga í góðum fé-
lagsskap.  Eftir farsælan og vel 
sóttan basar gátum við kven-
félagskonur styrkt Sjóðinn góða 
um rúmlega 1,4 milljón króna 
fyrir þessi jól.

Á fyrsta basarnum okkar 
árið 2014 safnaðist 1,3 milljón 
sem rann til nýrrar göngudeildar 
vegna nýrna- og krabbameins-
sjúklinga á HSu. Árið 2016 
söfnuðum við fyrir sjúkrarúmi 
og lyftu fyrir Skammtímavistun 
Álftarima 2 og sjónvarpi og 
leikjatölvu fyrir Kotið, frístunda-
klúbbi fatlaðra á Selfossi, sam-
tals um 1,4 milljón.  Ágóðinn 
af basar 2018 fór í tækjakaup 
fyrir sjúkrabíla HSu fyrir um 1,9 
milljón króna.  Árið 2021 söfn-
uðust tæplega 1,2 milljón sem fór 
í uppbyggingu á nýju endurhæf-
ingarúrræði hjá Krabbameinsfé-
lagi Árnessýslu.  Það árið var 
ekki hægt að bjóða upp á vöfflu-
sölu vegna Covids.

Við þökkum öllum sem komu 
á basarinn og styrktu okkur með 
einum eða öðrum hætti.  Sjáumst 
á næsta basar árið 2025.

Kvenfélag Villingaholtshrepps

Styrktu Sjóðinn góða um 
rúmlega 1,4 milljón króna

Kristín Lárusdóttir hestakona var útnefnd 
íþróttamaður Skaftárhrepps 2023 af 

Íþrótta- og tómstundanefnd Skaftárhrepps við 
athöfn í Héraðsbókasafninu á Kirkjubæjar-
klaustri þann 6. janúar sl.

Auk Kristínar voru Daníel Smári Björns-
son frjálsíþróttamaður og Svanhildur Guð-
brandsdóttir hestakona tilnefnd sem íþrótta-
menn ársins. Daníel Smári Björnsson fékk 
viðurkenninguna efnilegasti íþróttamaður 
Skaftárhrepps 2023 og Sigurjón Ægir Ólafs-
son fékk sérstaka heiðursviðurkenningu fyrir 
stórglæsilegan árangur í kraftlyftingum á ár-
inu 2023.

Að lokinni verðlaunaafhendingu afhenti 
Systrakaffi Ungmennafélaginu Ármanni 
80.000 krónu styrk sem var ágóðinn af seld-
um spjöldum á jólabingóinu sem haldið var í 
desember. Þá kíktu tveir fjörugir jólasveinar 
við sem sögðust ekkert hafa að gera við pen-
inga og veittu Ungmennafélaginu Ármanni 
100.000 krónur sem þeir höfðu í fórum sínum.

Kristín er íþróttamaður 
Skaftárhrepps 2023

Kristín Lárusdóttir. Mynd: Aðsend.


